
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DP (H-Z)-F
DISPENSER
VOLUCOMPTEURS

Cod. pubbl. TLO 28455 Rev. 01 03/03

g





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEX 320268 NP NOR I
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DP (H-Z)-F
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE 
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE 
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES 
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, 
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY 
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA 
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI 
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE 
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE, 
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori

g





INDICE / INDEX / INDEX
1



FASCIAME PER IDRAULICA 3 ALU-
BLOCK

FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 3 
ALUBLOCK

HABILLAGE POUR COMPOSANTS 
HYDRAULIQUES, 3 ALUBLOCK

TOL 09886
TOL 09887

FASCIAME PER IDRAULICA 
2ALUBLOCK

FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 
2ALUBLOCK

HABILLAGE POUR COMPOSANTS 
HYDRAULIQUES, 2 ALUBLOCK

TOL 09888
TOL 09889

COLONNA A 3 VANI COLUMN, 3 BAY COLONNE A 3 CAGES TOL 09890
TOL 09891

COLONNA A 1 VANO COLUMN, 1 BAY COLONNE A 1 CAGE TOL 09892
TOL 09893

COLONNA PER PORTAPISTOLA COLUMN FOR DELIVERY NOZZLE 
SUPPORT

COLONNE POUR PORTE PISTOLET TOL 09894
TOL 09895

RECUPERO FLESSIBILE (2306) DELIVERY HOSE RETRACTOR 
(2306)

RECUPERATION FLEXIBLE DE RE-
FOULEMENT (2306)

TOL 09896
TOL 09897

RECUPERO FLESSIBILE (2202) DELIVERY HOSE RETRACTOR 
(2202)

RECUPERATION FLEXIBLE DE RE-
FOULEMENT (2202)

TOL 09898
TOL 09899

RECUPERO FLESSIBILE DELIVERY HOSE RETRACTOR RECUPERATION FLEXIBLE DE RE-
FOULEMENT

TOL 09900
TOL 09901

GRUPPO DI POMPAGGIO ALU-
BLOCK

PUMPING SET, ALUBLOCK GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK TOL 09902
TOL 09903

ELETTROVALVOLA 3 VIE E TRON-
CHETTO DI ASPIRAZIONE

3 WAY SOLENOID VALVE AND SUC-
TION HOSE

ELECTROVANNE A 3 VOIES ET RAC-
CORD D’ASPIRATION

TOL 09904
TOL 09905

ELETTROVALVOLA 2 VIE 2 WAY SOLENOID VALVE ELECTROVANNE A 2 VOIES TOL 09906
TOL 09907

MISURATORE VOLUME METER MESUREUR VOLUMETRIQUE TOL 09908
TOL 09909

MOTORE ELETTRICO ELECTRIC MOTOR MOTEUR ELECTRIQUE TOL 09910
TOL 09911

COMPLETAMENTO GRUPPO DI 
POMPAGGIO - SFIATI

PUMPING SET COMPLETING PARTS 
- VENT PIPE

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
GROUPE DE POMPAGE . TUYAU 
D’EVENT

TOL 09912
TOL 09913

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO 
SPIA (DPZ-F 2306 6X50 L.)

PIPES, VOLUME METER/SIGHT 
GLASS (DPZ-F 2306 6X50 L.)

TUYAU, MESUREUR VOL-
UMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT 
(DPZ-F 2306 6X50 L.)

TOL 09914
TOL 09915

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO 
SPIA (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)

PIPES, VOLUME METER/SIGHT 
GLASS (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)

TUYAU, MESUREUR VOL-
UMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT 
(DPZ-F 2202 H 2X90 L.)

TOL 09916
TOL 09917

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON 
REC. FLESSIBILE

PIPES AND SIGHT GLASS WITH 
HOSE RETRACTOR

TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC 
RECUPERATION FLEXIBLE

TOL 09918
TOL 09919

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON 
REC. FLESSIBILE E REC. VAPORI

PIPES AND SIGHT GLASS WITH 
HOSE RETRACTOR AND V. R.

TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC 
RECUPERATION FLEX. ET RENFL-
OUAGE VAPEURS

TOL 09920
TOL 09921

GLOBO SPIA SIGHT GLASS TEMOIN DE DEBIT TOL 09922
TOL 09923

GLOBO SPIA SIGHT GLASS TEMOIN DE DEBIT

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - 
ASPIRAZIONE

VAPOUR RECOVERY PIPES - SUC-
TION LINES

TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - 
ASPIRATION

TOL 09924
TOL 09925

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - 
MANDATA

VAPOUR RECOVERY PIPES - DELIV-
ERY LINES

TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - 
REFOULEMENT

TOL 09926
TOL 09927

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZI-
ONE (DPZ-F-2306-2V)

DELIVERY HOSE AND NOZZLE 
(DPZ-F-2306-2V)

TUYAUX ET PISTOLETS DE RE-
FOULEMENT (DPZ-F-2306-2V)

TOL 09928
TOL 09929

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZI-
ONE (DPH-F-2306-2V)

DELIVERY HOSE AND NOZZLE 
(DPH-F-2306-2V)

TUYAUX ET PISTOLETS DE RE-
FOULEMENT (DPH-F-2306-2V)

TOL 09930
TOL 09931

FLESSIBILE E PISTOLA DI ERO-
GAZIONE (DPZ-F-2202-2H)

DELIVERY HOSE AND NOZZLE 
(DPZ-F-2202-2H)

TUYAU ET PISTOLET DE RE-
FOULEM. (DPZ-F-2202-2H)

TOL 09932
TOL 09933

FLESSIBILE E PISTOLA DI ERO-
GAZIONE (DPH-F-2202-2H)

DELIVERY HOSE AND NOZZLE 
(DPH-F-2202-2H)

TUYAU ET PISTOLET DE RE-
FOULEM. (DPH-F-2202-2H)

TOL 09934
TOL 09935
2



PORTAPISTOLA NOZZLE HOLDER PORTE PISTOLET TOL 09936
TOL 09937

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2306-2V) PANELING (DPZ-F/H 2306-2V) REVETEMENTS (DPZ-F/H 2306-2V) TOL 09938
TOL 09939

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2202-2H) PANELING (DPZ-F/H 2202-2H) REVETEMENTS (DPZ-F/H 2202-2H) TOL 09940
TOL 09941

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2306-2V) PANELING (DPZ-F 2306-2V) REVETEMENTS (DPZ-F 2306-2V) TOL 09942
TOL 09943

RIVESTIMENTI CON RECUPERO 
FLESSIBILE (DPH-F 2306-2V)

PANELING WITH HOSE RETRACTOR 
(DPH-F 2306-2V)

REVETEMENTS AVEC RECUPERA-
TION FLEXIBLE(DPH-F 2306-2V)

TOL 09944
TOL 09945

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2202-2H) PANELING (DPZ-F 2202-2H) REVETEMENTS (DPZ-F 2202-2H) TOL 09946
TOL 09947

RIVESTIMENTI (DPH-F 2202-2H) PANELING (DPH-F 2202-2H) REVETEMENTS (DPH-F 2202-2H) TOL 09948
TOL 09949

CONTENITORE TESTATA COMPUTING-HEAD CASE CONTENEUR TETE DE COMPTAGE TOL 09950
TOL 09951

ACCESSORI MONTAGGIO 2 TES-
TATE OTP-E

OTP-E COMPUTING-HEAD COM-
PLETING PARTS

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
TETES DE COMPTAGES OTP-E

TOL 09952
TOL 09953

RIVESTIMENTI CONTENITORE TES-
TATA

COMPUTING-HEAD PANELING REVETEMENTS CONTENEUR TETE 
DE COMPTAGE

TOL 09954
TOL 09955

SPORTELLO CONTENITORE TES-
TATA

COMPUTING-HEAD CASE DOOR VOLET CONTENEUR TETE DE 
COMPTAGE

TOL 09956
TOL 09957

PARTI A COMPLETAMENTO E SCH-
ERMI TESTATA

COMPLETING PARTS AND 
SCREENS COMPUT.-HEAD

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT ET 
ECRANS TETE DE COMPTAGE

TOL 09958
TOL 09959

COPERCHIO DISPLAY OTP-E ITALIA COVER, OTP-E DISPLAY (ITALY) COUVERCLE DISPLAY OTP-E ITALIE TOL 09960
TOL 09961

COPERCHIO DISPLAY OTP-E ITALIA COVER, OTP-E DISPLAY (ITALY) COUVERCLE DISPLAY OTP-E ITALIE

SUPPORTO DISPLAY-RETROILLU-
MINAZIONE

SUPPORT, DISPLAY-BACKLIGHTING SUPPORT DISPLAY-RETROE-
CLAIRAGE

TOL 09962
TOL 09963

TESTATA OTP-EM CON RECUPERO 
VAPORI

OTP-EM COMPUTING-HEAD WITH 
VAPOUR RECOVERY

TETE DE COMPTAGE OTP-EM AVEC 
RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09964
TOL 09965

TESTATA OTP-E OTP-E COMPUTING-HEAD TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 09966
TOL 09967

COPERCHI TESTATE OTP-E OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS COUVERCLES TETES DE 
COMPTAGE OTP-E

TOL 09968
TOL 09969

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D’ECLAIRAGE TOL 09970
TOL 09971

PARTI A COMPLETAMENTO 
OTP-EM/DISPLAY ASIC E RETROIL-
LUMINAZIONE

OTP-EM/ASIC DISPLAY AND BACK-
LIGH. COMPLETING COMP.

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
OTP-EM/ASIC DISPLAY ET RETROE-
CLAIRAGE

TOL 09876
TOL 09877

SUPPORTO DISPLAY “ASIC” ASIC DISPLAY SUPPORT SUPPORT DISPLAY ASIC TOL 09878
TOL 09879

TARGHE E PIOMBATURE (2306) SIGNS AND SEALS (2306) PLAQUES ET PLOMBAGES (2306) TOL 09972
TOL 09973

TARGHE E PIOMBATURE (2202) SIGNS AND SEALS (2202) PLAQUES ET PLOMBAGES (2202) TOL 09974
TOL 09975

SERIE ADESIVI ADHESIVE LABELS ADHESIFS TOL 09976
TOL 09977

CONTROBASAMENTO BAD PLATE SUPPORT CONTRE BATI TOL 09978
TOL 09979

IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE TOL 09980
TOL 09980
3



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FASCIAME PER IDRAULICA 3 ALUBLOCK
FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 3 ALUBLOCK
HABILLAGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIQUES, 3 
ALUBLOCK

TOL 09886
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

20 TLO56323 ASS. BASAMENTO 
L=916mm  Dis.TOL06217/0

BED PLATE ASSY L=916mm 
Dwg. TOL06217/0

ENS. BATI L=916mm 
Dess.TOL06217/0

1

30 TLO1463003 FASCIAME X IDRAULICHE 
(MAX 3 ALUBLOCK)

CASING FOR HYDR. 
COMP.(MAX 3 ALUBLOCK)

HABILLAGE POUR HYDR. 
(MAX 3 ALUBLOCK)

1

.200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA SIDE WALL ASSY UNIMARK ENSEMBLE COTE UNIMARK 2

.300 TLO56388 ASS. ANGOLARE SUP. PER 
MODULO L=916

UPPER ANGLE BAR ASSY, 
L=916 MODULE

ENS. CORNIERE SUP. 
POUR MODULE L=916

2

.400 TLO56328 ASS. PIANALE 3 GRUPPI   
Dis.TOL06219/0

FLAT BED ASSY(3 
ASSEMBLY) Dwg.TOL06219

ENS.PLATEFORME(3 
GROUPES) Dess.TOL06219

1

.500 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

28

.600 TLZ56300 BOCCOLA DI 
REGOLAZIONE FRONTALI

FRONT PANELS 
ADJUSTING BUSH

DOUILLE DE REGLAGE 
PANNEAUX FRONTALES

4

.700 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.800 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

.1000 FAG100300050 VITE UNI5731 M10X30 - 4.6 SCREW UNI5731 M10X30 - 
4.6

VIS UNI5731 M10X30 - 4.6 2

.1100 HCN100250050 VITE UNI5931 M10 X 25 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 25 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 25 - 8.8 2

.1200 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 2

.1300 FNC011050050 ROSETTA UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

WASHER UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

RONDELLE UNI6592 10.5 X 
21 -R40P

4

.1400 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
4



PAG. ED. REV.

FASCIAME PER IDRAULICA 3 ALUBLOCK
FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 3 ALUBLOCK
HABILLAGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIQUES, 3 
ALUBLOCK

TOL 09887
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FASCIAME PER IDRAULICA 2ALUBLOCK
FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 2ALUBLOCK
HABILLAGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIQUES, 2 
ALUBLOCK

TOL 09888
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

20 TLO56322 ASS. BASAMENTO 
L=706mm  Dis.TOL06217/0

BED PLATE ASSY L=706mm  
Dwg.TOL06217/0

ENS. BATI L=706mm  
Dess.TOL06217/0

1

30 TLO1463002 FASCIAME X IDRAULICHE 
(MAX 2 ALUBLOCK)

FRAME FOR HYDRAULICS 
(MAX 2 ALUBLOCK)

CHASSIS POUR 
HYDRAULIQUES (MAX 2 
ALUBL)

1

.200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA SIDE WALL ASSY UNIMARK ENSEMBLE COTE UNIMARK 2

.300 TLO56389 ASS. ANGOLARE SUP. PER 
MODULO L=706

UPPER ANGLE BAR 
ASSY,L=706 MODULE

ENS.CORNIERE SUP. POUR 
MODULE L=706

2

.400 TLO56327 ASS. PIANALE 2 GRUPPI   
Dis.TOL06219/0

FLAT BED ASSY(2 
ASSEMBLY) Dwg.TOL06219

ENS.PLATEFORME(2 
GROUPES) Dess.TOL06219

1

.500 TLO56377 ASSIEME PIASTRA PER 
PIANALE (LUNGA)

FLAT BED PLATE 
ASSY(LONG)

ENS.PLAQUE POUR PLATE 
FORME(LONGUE)

2

.600 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

32

.700 TLZ56300 BOCCOLA DI 
REGOLAZIONE FRONTALI

FRONT PANELS 
ADJUSTING BUSH

DOUILLE DE REGLAGE 
PANNEAUX FRONTALES

4

.800 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.900 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 
PANNEAUX

2

.1000 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

.1100 FAG100300050 VITE UNI5731 M10X30 - 4.6 SCREW UNI5731 M10X30 - 
4.6

VIS UNI5731 M10X30 - 4.6 2

.1200 HCN100250050 VITE UNI5931 M10 X 25 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 25 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 25 - 8.8 2

.1300 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 2

.1400 FNC011050050 ROSETTA UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

WASHER UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

RONDELLE UNI6592 10.5 X 
21 -R40P

4

.1500 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
6



PAG. ED. REV.

FASCIAME PER IDRAULICA 2ALUBLOCK
FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 2ALUBLOCK
HABILLAGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIQUES, 2 
ALUBLOCK

TOL 09889
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COLONNA A 3 VANI
COLUMN, 3 BAY
COLONNE A 3 CAGES

TOL 09890
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

40 TLO1475403 VANO 3 COLONNE PER DZF 
E DHF

BAY, 3 COLUMNS FOR DZF 
AND DHF

CAGE 3 COLONNE POUR 
DZF ET DHF

1

.100 TLO59943 ASSIEME BASAMENTO 3 
COLONNE

3 COLUMN BAES, ASSY ENS. BATI 3 COLONNES 1

.200 TLP59920 ASSIEME FIANCATA 
COLONNA

COLUMN SIDE, ASSY COTE COLONNE 2

.300 TLO59963 ASSIEME PIANALE SUPP. 
G.S. 3 COLONNE

SIGHT GLASS SUPPORT 
PLATE,ASSY-1 COLUMN

ENS. SUPPORT TEMOIN DE 
DEBIT 1 COLONNES

1

.400 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

4

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.600 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

16

.700 TLP59915 STAFFA INFERIORE PER 
RIVEST.PORTAPIST.

LOWER BRACKET, DEL. 
NOZZLE HOLDER PAN.

ETRIER INFERIEUR REV. 
PORTEPIST.

6

.800 TLP59916 STAFFA PER SERRATURA 
RIVEST.PORTAPIST.

LOCK BRACKET, DEL. 
NOZZLE HOLDER PAN.

ETRIER POUR SERRURE 
REV. PORTEPIST.

6

.900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

24

.1000 TLZ54142 TAPPO PER  FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 BOUCHON POUR TROU 
DIAM.9

24

.1100 TLO28348 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUND CABLE CABLE DE TERRE 6

330 TLO1475729 SUPPORTO TARGHE CON 
ACCESSORI

SIGHT SUPPORT WITH 
ACCESSOIRES

SUPPORT PLAQUES AVEC 
ACCESSOIRES

1

.100 TLO59930 ASSIEME SUPPORTO 
TARGHE METRICHE

METRIC PLATES SUPPORT 
ASSY

ENS. SUPPORT PLAQUES 
METRIQUES

1

.200 HCN050300110 VITE M5X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.300 HCN050120150 VITE UNI5931 M5 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M5 X 12 - 
8.8

VIS UNI5931 M5 X 12 - 8.8 2

.400 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.500 TLP58693 ALLOGGIO SIGILLO SEAL CASE LOGEMENT PLOMB 2

.600 TDW27021 SIGILLO SEAL PLOMBAGE 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
8



PAG. ED. REV.

COLONNA A 3 VANI
COLUMN, 3 BAY
COLONNE A 3 CAGES

TOL 09891
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COLONNA A 1 VANO
COLUMN, 1 BAY
COLONNE A 1 CAGE

TOL 09892
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

40 TLO1475401 VANO 1 COLONNA PER DZF 
E DHF

BAY, 1 COLUMN FOR DZF 
AND DHF

CAGE 1 COLONNE POUR 
DZF ET DHF

1

.100 TLO59941 ASSIEME BASAMENTO 1 
COLONNA

1 COLUMN BASE, ASSY ENS. BATI 1 COLONNE 1

.200 TLP59920 ASSIEME FIANCATA 
COLONNA

COLUMN SIDE, ASSY COTE COLONNE 2

.300 TLO59961 ASSIEME PIANALE SUPP. 
G.S. 1 COLONNA

SIGHT GLASS SUPP. 
PLATE, ASSY 1 COLUMN

ENS. SUPPORT TEMOIN DE 
DEBIT 1 COLONNE

1

.400 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

4

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.600 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

16

.700 TLP59915 STAFFA INFERIORE PER 
RIVEST.PORTAPIST.

LOWER BRACKET, DEL. 
NOZZLE HOLDER PAN.

ETRIER INFERIEUR REV. 
PORTEPIST.

2

.800 TLP59916 STAFFA PER SERRATURA 
RIVEST.PORTAPIST.

LOCK BRACKET, DEL. 
NOZZLE HOLDER PAN.

ETRIER POUR SERRURE 
REV. PORTEPIST.

2

.900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

8

.1000 TLZ54142 TAPPO PER  FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 BOUCHON POUR TROU 
DIAM.9

8

.1100 TLO28348 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUND CABLE CABLE DE TERRE 2

270 TLO1475729 SUPPORTO TARGHE CON 
ACCESSORI

SIGHT SUPPORT WITH 
ACCESSOIRES

SUPPORT PLAQUES AVEC 
ACCESSOIRES

1

.100 TLO59930 ASSIEME SUPPORTO 
TARGHE METRICHE

METRIC PLATES SUPPORT 
ASSY

ENS. SUPPORT PLAQUES 
METRIQUES

1

.200 HCN050300110 VITE M5X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

2

.300 HCN050120150 VITE UNI5931 M5 X 12 - 8.8 SCREW UNI5931 M5 X 12 - 
8.8

VIS UNI5931 M5 X 12 - 8.8 2

.400 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.500 TLP58693 ALLOGGIO SIGILLO SEAL CASE LOGEMENT PLOMB 2

.600 TDW27021 SIGILLO SEAL PLOMBAGE 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
10



PAG. ED. REV.

COLONNA A 1 VANO
COLUMN, 1 BAY
COLONNE A 1 CAGE

TOL 09893
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COLONNA PER PORTAPISTOLA
COLUMN FOR DELIVERY NOZZLE SUPPORT
COLONNE POUR PORTE PISTOLET

TOL 09894
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

50 TLO1475702 COLONNA COMPLETA PER 
PORTAPISTOLA DZF

COLUMN ASSY, FOR 
DEL.NEZZOLE HOLDER

ENS. COLONNE POUR 
PORTE PISTOLET DZF

6

.100 TLO59937 ASSIEME COLONNA 
SUPPORTO 
PORTAPISTOLA

DEL. NOZZLE HOLDER 
SUPPORRT COLUMN,ASSY

ENS. COLONNE SUPPORT 
PORTEPISTOLET

6

.200 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

24

.300 TLO26657 TAPPO PER FORO Dia. 15.9 PLUG FOR HOLE Dia. 15.9 BOUCHON POUR TROU Dia. 
15.9

36

.400 TLZ60328 PROTEZIONE PER MICRO 
PISTOLA

PROTECTION, DEL. NOZZLE 
MICROSWITCH

PROTECTION POUR MICRO 
PISTOLET

6

.500 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 12

.600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

12

51 TLO1475500 COMPLESSIVO RULLIERA ROLLER GROUP, ASSY ENS. ROULEAUX 6
.100 TLP59903 ASSIEME SUPPORTO 

RULLI
ROLLER SUPPORT, ASSY ENS. SUPPORT ROULEAUX 6

.200 TLZ56305 RULLO ROLLEY ROULEAU 6

.300 FLD012006005 ROSETTA ACCIAIO 
12/60X0.5

WASHER 12/6X0.5 RONDELLE 12/6X0.5 12

.400 FDA200120110 COPIGLIA 2X12 UNI1336 
FE37B

COTTER PIN 2X12 ITN35151 
FE37B

GOUPILLE 2X12 ITN35151 
FE37B

12

.2200 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 6

.2300 FNP030670050 RONDELLA DI SICUREZZA 
6.7 ITN34551 C70

SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
12



PAG. ED. REV.

COLONNA PER PORTAPISTOLA
COLUMN FOR DELIVERY NOZZLE SUPPORT
COLONNE POUR PORTE PISTOLET

TOL 09895
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECUPERO FLESSIBILE (2306)
DELIVERY HOSE RETRACTOR (2306)
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT (2306)

TOL 09896
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

50 TLO1475423 KIT HOSE RETRACTOR 3 
COLONNE BIFRONTE

KIT HOSE RETRACTOR 3 
COLUMNS BI-FACE

KIT HOSE RETRACTOR 3 
COLONNES BI-FRONT

1

.100 TLP60333 PIANALE SUPPORTO 
CARRUCOLE 3 COLONNE

SHEAVE SUPPORT PLATE 3 
COLUMN

PLAQUE SUPPORT POULIE 
3 COLONNES

1

.200 TLP60300 DISTANZIALE M6 M-F  L=96 
mm

SPACER M6 M-F  L=96 mm ENTRETOISE M6 M-F  L=96 
mm

4

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.500 TLO60323 ASS. TRAVERSA 
SUPPORTO 3 
PORTAPISTOLE

UPRIGHT ASSY,3 DEL. 
NOZZLE HOLDER SUPP.

ENS. TRAVERSE SUPPORT 
3 PORTEPISTOLETS

4

.600 TLO60343 TRAVERSA SUPPORTO 
BLOCCHETTI 3 COLONNE

UPRIGHT, BLOCK SUPPORT 
(3 COLUMN)

TRAVERSE SUPPORT 
BLOCS 3 COLONNES

2

.700 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

16

.800 TLO59959 ASSIEME GUIDA PER 
CONTRAPPESO

COUNTERWEIGHT SLIDE, 
ASSY

ENS. GUIDE POUR 
CONTREPOIDS

13

.900 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 26

.1000 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

26

.1100 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

26

.1200 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 26

.1300 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

26

.1400 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 26

.1500 TLZ59900 FERMO PER CARRUCOLA SHAVE STOP ARRET POUR POULIE 14

.1600 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

14

.1700 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

14

.1800 TLP60353 STAFFA SUPP.GUIDA 
CONTRAPPESO 3 
COLONNE

BRACKET, 
COUNTERW.SLIDE 
SUPPORT 2 COL.

ETRIER SUPP.GUIDE 
CONTREPOIDS 3 COLON.

1

.1900 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

2

.2000 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
14



PAG. ED. REV.

RECUPERO FLESSIBILE (2306)
DELIVERY HOSE RETRACTOR (2306)
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT (2306)

TOL 09897
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECUPERO FLESSIBILE (2202)
DELIVERY HOSE RETRACTOR (2202)
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT (2202)

TOL 09898
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

50 TLO1475421 KIT HOSE RETRACTOR 1 
COLONNA BIFRONTE

KIT HOSE RETRACTOR 1 
COLUMN BI-FACE

KIT HOSE RETRACTOR 1 
COLONNE BI-FRONT

1

.100 TLP60331 PIANALE SUPPORTO 
CARRUCOLE 1 COLONNA

SHEAVE SUPPORT PLATE, 
1 COLUMN

PLAQUE SUPPORT POULIE 
1 COLONNE

1

.200 TLP60300 DISTANZIALE M6 M-F  L=96 
mm

SPACER M6 M-F  L=96 mm ENTRETOISE M6 M-F  L=96 
mm

4

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.500 TLO60321 ASS. TRAVERSA 
SUPPORTO 1 
PORTAPISTOLA

UPRIGHT ASSY, 1 
DEL.NOZZLE HOLDER 
SUPP.

ENS. TRAVERSE SUPPORT 
1 PORTEPISTOLET

4

.600 TLO60341 TRAVERSA SUPPORTO 
BLOCCHETTI 1 COLONNA

UPRIGHT, BLOCK SUPPORT 
(1 COLUMN)

TRAVERSE SUPPORT 
BLOCS 1 COLONNE

2

.700 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

16

.800 TLO59959 ASSIEME GUIDA PER 
CONTRAPPESO

COUNTERWEIGHT SLIDE, 
ASSY

ENS. GUIDE POUR 
CONTREPOIDS

5

.900 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 10

.1000 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

10

.1100 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

10

.1200 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 10

.1300 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

10

.1400 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 10

.1500 TLZ59900 FERMO PER CARRUCOLA SHAVE STOP ARRET POUR POULIE 6

.1600 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.1700 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

6

.1800 TLP60351 STAFFA SUPP.GUIDA 
CONTRAPPESO 1 
COLONNA

BRACKET, COUNTERW. 
SLIDE SUPPORT 1 COL.

ETRIER SUPP.GUIDE 
CONTREPOIDS 1 COLONNE

1

.1900 FFE140080110 DADO M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

NUT M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

ECROU M8 ITN34050/3 6S 
UNI3740

2

.2000 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
16



PAG. ED. REV.

RECUPERO FLESSIBILE (2202)
DELIVERY HOSE RETRACTOR (2202)
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT (2202)

TOL 09899
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RECUPERO FLESSIBILE
DELIVERY HOSE RETRACTOR
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT

TOL 09900
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

60 TLO1475710 RECUPERO FLESSIBILE 
CON R.V. E G.SPIA

HOSE RETRACTOR WITH 
V.R.AND SIGHT GLASS

REC. FLEXIBLE AVEC R.V. 
ET TEM.DE DEBIT

4

.1400 TLO1475701 PARTI COMUNI REC. 
FLESS. PER 1 PISTOLA

HOSE RETRACTOR 
COMMON COMP.1 
DEL.NOZZLE

COMP.D'ACHEV. REC.FLEX. 
POUR 1 PISTOLET

4

..100 TLO1475501 COMPLESSIVO 
CARRUCOLA PER 
FLESSIBILE

HOSE SHEAVE, ASSY ENS. POULIE POUR 
FLEXIBLE

4

...100 TLO59968 ASSIEME SUPPORTO 
CARRUCOLA PER FLESS.

HOSE SUPPORT ASSY ENS. SUPPORT POULIE 
POUR FLEXIBLE

4

...200 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

...300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

...400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

...500 TLR60329 PERNO PER CARRUCOLA PIN FOR SHEAVE PIVOT POUR POULIE 4

...600 TLZ59904 CARRUCOLA PER 
FLESSIBILE

HOSE SHEAVE POULIE FOR FLEXIBLE 4

...700 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4

...800 TLR60316 ALBERO SUPPORTO 
RULLO

SHAFT, ROLLER SUPPORT ARBRE SUPPORT 
ROULEAU

4

...900 TLZ56305 RULLO ROLLEY ROULEAU 4

..200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 8

..300 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

..400 TLO1475502 COMPLESSIVO 
CARRUCOLA DI RINVIO

TRANSMISSION SHEAVE, 
ASSY

ENS. POULIE DE RENVOI 4

...100 TLO59967 ASSIEME SUPPORTO 
CARRUCOLA DI RINVIO

TRANSMISSION SHEAVE 
SUPPORT ASSY

ENS. SUPPORT POULIE DE 
RENVOI

4

...200 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

...300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

...400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

...500 TLR59966 ALBERO PER CARRUCOLA 
DI RINVIO

SHAVE SHAFT ARBRE POUR POULIE 4

...600 TLZ54142 TAPPO PER  FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 BOUCHON POUR TROU 
DIAM.9

8

...700 TLV59960 CARRUCOLA DI RINVIO SHEAVE POULIE 4

..500 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 8

..600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

..700 TLO1475503 COMPLESSIVO SUPPORTO 
CARRUCOLA MOBILE

MOVABLE SHEAVE 
SUPPORT, ASSY

ENS. SUPPORT POULIE 
MOBILE

4

...100 TLP59986 ASSIEME SUPPORTO 
CARRUCOLA MOBILE

BRACKET, SHEAVE 
SUPPORT, ASSY

ENS. SUPPORT POULIE 
MOBILE

4

...200 TLZ43518 PULEGGIA PULLEY POULIE 4

...300 TLV59988 RULLO DI SCORRIMENTO SLINDING ROLLER ROULEAU D'ECOULEMENT 16

...400 TLR59987 PERNO PER RULLO DI 
SCORRIMENTO

PIN, SLIDING ROLLER PIVOT POUR ROULEAU 
D'ECOULEMENT

16

...500 HCN060160050 VITE UNI5931 M6 X 16 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 16 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 16 -  8.8 16

...600 FLD018012010 ROSETTA ACCIAIO 18/12X1 STEEL WASHER 18/12X1 RONDELLE ACIER 18/12X1 8

...700 TLR59969 PERNO PER CARRUCOLA SHAVE PIN PIN POUR POULIE 8

..800 TLZ59912 GOMMINO PARACOLPO BUMPER CAPITCHOUC BOUTOIR 4

..900 TLZ59906 GOMMINO 
AMMORTIZZATORE

SHOCK ABSORBER CAOUTCHOUC 
AMORTISSEUR

4

..1000 TLP59977 CONTRAPPESO PER 
FLESSIBILE L=700 mm

HOSE COUNTERWEIGHT 
L=700 mm

CONTRE POIDS POUR 
FLEXIBLE L=700 mm

4

..1100 TLO26660 CORDINO PER RECUPERO 
FLESS. L= 1268 mm

HOSE RETRACTOR WIRE 
L= 1268 mm

FIL POUR RECUPERAT. 
FLEXIBLE L= 1268 mm

4

..1200 TLR59976 VITE M8 PER AGGANCIO 
CORDINO

SCREW, WIRE HOOKING 
(M8)

VIS M8 POUR 
ACCROCHAGE FIL

8

..1300 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
18



PAG. ED. REV.

RECUPERO FLESSIBILE
DELIVERY HOSE RETRACTOR
RECUPERATION FLEXIBLE DE REFOULEMENT

TOL 09901
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 09902
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00

180 TLO1329202 GRUPPO DI 
POMP.ALUBLOCK 90 LT 
STANDARD

"ALUBLOCK 2000" ASS.Y 
90L "STANDARD"

ENSEMBLE "ALUBLOCK 
2000" 90L "STANDARD"

3

.100 TLO1329700 ASSIEME FILTRO 
ALUBLOCK

FILTER ASS.Y ALUBLOCK ENSEMBLE FILTRE 
ALUBLOCK

3

..100 TLS43684 CORPO FILTRO FILTER BODY CORPS DU FILTRE 3

..200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA 
FILTRO

FILTERING CARTRIDGE 
ASS.Y

ENSEMBLE CARTOUCHE 
FILTRE

3

...100 TLZ43687 FILTRO ALUBLOCK 2000 FILTER FILTRE 3

...200 KHA059902601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.59.99x2.62

OR GASKET I.D.  59.99X2062 JOINT TOROIDAL D.I. 
59.99X2062

3

...300 TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO FILTER VALVE SEAT LOGEMENT SOUPAPE DE 
FILTRE

3

...400 TLS43738 VALVOLA DI FONDO BOTTOM VALVE CLAPET DE FOND 3

...500 KHA032903501 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.32.92x3.53

OR GASKET I.D. 32.92X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
32.92X3.53

3

...600 KHA042502601 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.42.52x2.62

OR GASKET I.D.  42.52X2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 
42.52X2.62

3

..300 KHA078903501 OR 4312 D.I. 78,97X3,53  
ITN84610

OR GASKET I.D. 78.97 X 3.53 
ITN84610

JOINT TOROIDAL 
D.I.78,97X3,53 ITN84610

3

..400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO FILTER COVER COUVERCLE DU FILTRE 3

..500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

6

..600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

6

..700 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 STUD M6X35 GOUJON M6X35 6

..800 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 6

.200 TLO1329600 POMPA A PALETTE 90 
L/MIN ALUBLOCK

12 BLADE PUMP 90 L/MIN. 
ALUBLOCK

POMPE A 12 PALETTES 90 
L/MIN. ALUBLOCK

3

..100 TLM43693 CORPO POMPA 90 L/MIN PUMP BODY 90L/MIN CORPS POMPE 90 L/MIN 3

..200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA 
12 PALE

CAST IRON 12-BLADE 
ROTOR ASSY

ENSABLE ROTOR FONTE 12 
PALETTES

3

...100 TLM45771 ROTORE IN GHISA 12 
PALETTE

CAST IRON ROTOR WITH 12 
BLADES

ROTOR EN FONTE A 12 
PALETTES

3

...200 TLO21344 ANELLO INTERNO INNER RING ANNEAU INTERIEUR 3

..300 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA BLADE FOR PUMP ROTOR PALETTE  ROTOR POMPE 36

..400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO CONTROL SHAFT ARBRE DE COMMANDE 3

..500 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA 24-16-5 SEALING RING  24-16-5 ANNEAU D'ETANCHEITE  
24-16-5

3

..600 TLM41671 COPERCHIO POMPA PUMP COVER COUVERCLE DE LA POMPE 3

..700 TLP20691 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 
28

SEEGER RING ANNEAU DE SURETE TYPE 
ZJ 28

3

..800 KHA098003518 GUARNIZIONE TORICA D.I 
98.02X3.5

OR GASKET I.D. 98.02X3.5 JOINT TOROIDAL D.I. 
98.02X3.5

3

..900 HCN060180110 VITE M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X18 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M6X18 ITN32400 8.8 
UNI3740

9

..1000 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

9

..1100 FBM05022 LINGUETTA 
ARROTONDATA 5X5X22 
UNI6604

KEY 5X5X22 UNI6604 CLAVETTE 5X5X22 UNI6604 3

..1200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 3

.300 TLO1329402 ASS. PARTI COMUNI 
ALUBLOCK *STANDARD*

COMMON COMPONENTS 
ASSY, ALUBLOCK *STD*

ENS. PARTIES COMMUNES 
ALUBLOCK *STD*

3

..100 HCN050100110 VITE M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

6

..200 TLP43743 VITE M6X22 T.C.E.I. 
FLANGIATA

CAP SCREW M6X22 
FLANGED

VIS M6X22 T.C.E.E. BRIDEE 36

..300 TLZ43740 DEFLETTORE BAFFLE DEFLECTEUR 3

..400 TLO43735 ASSIEME BLOCCO 
DEGASAZIONE

GAS SEPARATOR ASS.Y ENSEMBLE BLOC 
DEGAZEUR

3

...100 HCN050160110 VITE M5X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

12

...200 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

12

...300 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 12

...400 TLZ43701 TAPPO COCLEA GAS SEPARATOR PLUG BOUCHON COCLEE 3

...500 KHA036003501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
36,09 X 3,53

OR GASKET I.D. 36,09 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
36.09X3.53

6

...600 TLZ43700 BLOCCO DEGASAZIONE GAS SEPARATOR BODY CORPS DEGAZEUR 3

...700 TLZ43702 TAPPO PER BLOCCO 
DEGASAZIONE

PLUG FOR GAS 
SEPARATOR UNIT

BOUCHON POUR GROUPE 
DEGAZEUR

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
20



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 09903
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 09902
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00

..500 KHA013402101 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13,4 X 2,1

OR GASKET I.D. 13,4 X 2,1 JOINT TOROIDAL D.I. 
13.4X2.1

9

..600 KHA015502618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
15,54X2,62

OR GASKET I.D.  15,54X2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
15.54X2.62

3

..700 KHA045303501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
45,36 X 3,53

OR GASKET I.D. 45,36 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
45.36X3.53

3

..800 KHA058703501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
58,74X3,53

OR GASKET I.D.  58.74X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
58.74X3.53

6

..900 KHA072603501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
72,62X3,53

OR GASKET I.D.  72.62X3.53 JOINT TOROIDAL D.I. 
72.62X3.53

6

..1000 TLZ43725 GUARNIZIONE 
MONOBLOCCO

PUMPING UNIT GASKET JOINT GROUPE DE 
POMPAGE

3

..1100 TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS SCREW FOR BY-PASS 
SPRING

VIS POUR RESSORT 
BY-PASS

3

..1200 TLQ25087 ANELLO SEEGER J 40x1,75 
V

SEEGER RING J 40x1.75 V BAGUE DE SEEGER J 
40X1.75 V

3

..1300 TLR43724 MOLLA PER BY-PASS SPRING FOR BY-PASS RESSORT POUR BY-PASS 3

..1400 TLR43720 MOLLA PER VALVOLA DI 
NON RITORNO

SPRING FOR CHECK VALVE RESSORT POUR SOUPAPE 
ANTI RETOUR

3

..1500 TLZ43721 SUPPORTO 
GALLEGGIANTE

FLOATING SUPPORT SUPPORT FLOTTEUR 3

..1600 TLV43723 OTTURATORE 
GALLEGGIANTE

FLOATING SHUTTER OBTURATEUR FLOTTANT 3

..1700 TLO43748 ASSIEME GALLEGGIANTE FLOAT ASSEMBLY ENSEMBLE FLOTTEUR 3

..1800 TLS43689 CORPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT BODY CORPS GROUPE DE 
POMPAGE

3

..1900 TLS43695 COPERCHIO 
MONOBLOCCO

PUMPING UNIT COVER COUVERCLE GROUPE DE 
POMPAGE

3

..2000 TLF43707 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT TAP BOUCHON GROUPE DE 
POMPAGE

3

..2100 TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING UNIT PLUG BOUCHON GROUPE DE 
POMPAGE

3

..2200 TLS53063 TAPPO G 1/4" - Finito - PLUG  G 1/4" -Finished- BOUCHON G 1/4" -Fini- 9

..2300 TLO56400 ASSIEME BY-PASS (NERO) 
STANDARD

BY-PASS ASS.Y (BLACK) 
STANDARD

ENSEMBLE BY-PASS (NOIR) 
STANDARD

3

..2400 TLO43728 ASSIEME VALVOLA DI NON 
RITORNO

NON RETURN VALVE ASSY ENSEMBLE SOUPAPE DE 
NON RETOUR

3

...100 TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE CLAPET ANTI RETOUR 3

...200 TLR43705 MOLLA PER VALVOLA DI 
SFIORO

SPRNG FOR OVERFLOW 
VALVE

RESSORT POUR CLAPET 
DE DEBORDEMENT

3

...300 TLQ43706 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 
14

SNAP RING  TYPE ZJ 14 ANNEAU SEEGER TYPE ZJ 
14

3

...400 TLZ43704 GUARNIZIONE PER 
VALVOLA DI SFIORO

GASKET FOR OVERFLOW 
VALVE

JOINT POUR SOUPAPE DE 
DEBORDEMENT

3

...500 TLV43734 VALVOLA DI SFIORO SURFACING VALVE SOUPAPE DE 
DEBORDEMENT

3

...600 KHA026503501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
26,58X3,53

OR GASKET I.D. 26,58X3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
26.58X3.53

3

..2500 KHA036003501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
36,09 X 3,53

OR GASKET I.D. 36,09 X 3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
36.09X3.53

6

.400 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO 
ALUBLOCK

FILTER GASKET ALUBLOCK JOINT FILTRE ALUBLOCK 3

.500 HCN080250110 VITE M8X25 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X25 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M8X25 ITN32400 8.8 
UNI3740

12

.600 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 12

.700 HCN080300110 VITE M8X30 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M8X30 ITN32400 8.8 
UNI3740

12

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 12

.900 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 12

.1000 TLZ43699 GUARNIZIONE POMPA 
ALUBLOCK

PUMP GASKET ALUBLOCK JOINT POMPE ALUBLOCK 3

.1100 TLO1329800 SERIE TAPPI PER 
ALUBLOCK 2000

"ALUBLOCK 2000" PLUG 
SET

ENS. BOUCHONS 
"ALUBLOCK 2000"

3

.1200 TLR57735 TARGA IDENTIF. 
ALUBLOCK 90 LT. 
STANDARD

IDENT. PLATE ALUBLOCK 
90 LT. STANDARD

PLAQUE IDENTIF. 
ALUBLOCK 90 
LT.STANDARD

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
22



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK
PUMPING SET, ALUBLOCK
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK

TOL 09903
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

ELETTROVALVOLA 3 VIE E TRONCHETTO DI 
ASPIRAZIONE
3 WAY SOLENOID VALVE AND SUCTION HOSE
ELECTROVANNE A 3 VOIES ET RACCORD D’ASPIRATION

TOL 09904
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

210 TLO1393752 PART. CON E.V. ASCO 3VIE 
ALUBL.-AUTOSET

COMP.W\SOL.VALVE ASCO 
3WAY ALUBL-AUTOSE

COMP.AVEC EV.TASCO 
3VOIES ALUBL-AUTOSET

3

.100 TLO25420 ELETTROVALVOLA ASCO 3 
VIE 220V

SOLENOID VALVE ASCO 3 
WAYS 220V

ELECTROVANNE ASCO 3 
VOIES 220V

3

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 6

.300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

12

.400 KHA031303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
31,3X3,5

OR GASKET I.D. 31,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
31,3X3,5

9

390 TLO56686 TRONCHETTO FLESSIBILE 
DI ASPIRAZIONE

SUCTION FLEXIBLE 
SECTION

TRONCON FLEXIBLE 
D'ASPIRATION

3

400 TLO1329900 PART.GHIERA FILTRO 
ALUBLOCK DA ALLEGARE

ALUBLOCK FILTER RING 
NUT COMPONENTS

COMPOSANTS FRETTE 
FILTRE ALUBLOCK

3

.100 TLV43680 GHIERA FILTRO M64X2 FILTER RING NUT M64X2 EMBOUT FILTRE M64X2 3

.200 TLP43681 PREMIGUARNIZIONE GLAND PRESSE-JOINT 3

.300 TLZ43682 GUARNIZIONE PER GHIERA 
FILTRO

GASKET FOR FILTER RING 
NUT

JOINT POUR COLLIER 
FILTRE

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
24



PAG. ED. REV.

ELETTROVALVOLA 3 VIE E TRONCHETTO DI 
ASPIRAZIONE
3 WAY SOLENOID VALVE AND SUCTION HOSE
ELECTROVANNE A 3 VOIES ET RACCORD D’ASPIRATION

TOL 09905
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

ELETTROVALVOLA 2 VIE
2 WAY SOLENOID VALVE
ELECTROVANNE A 2 VOIES

TOL 09906
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

190 TLO1393751 PART.CON E.V.*ASCO* 
SING. ALUBL-AUTOSET

COMP.WITH 
S.V.*ASCO*SING.ALUBL-AU
TOSET

COMP.AVEC 
E.V.*ASCO*SIMP.ALUBL-AU
TOSET

2

.100 TLO25399 ELETTROVALVOLA ASCO 
1" 2 VIE 220V

SOLENOID VALVE ASCO 1" 
2 WAYS 220V

ELECTROVANNE ASCO 1" 2 
VOIES 220V

2

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.300 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

4

.400 KHA031303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
31,3X3,5

OR GASKET I.D. 31,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
31,3X3,5

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
26



PAG. ED. REV.

ELETTROVALVOLA 2 VIE
2 WAY SOLENOID VALVE
ELECTROVANNE A 2 VOIES

TOL 09907
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09908
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

220 TLO1383900 MISURATORE AUTOSET 
500 CON GENER.PAW94

"AUTOSET 500" 
VOL.MET.WITH PULSER 
PAW94

MESUREUR VOL. AUTO.500 
AVEC GENER.PAW94

6

.100 TLO1383600 MISURATORE AUTOSET 
500

"AUTOSET 500" VOLUME 
METER ASSY

MESUREUR 
VOLUMETRIQUE *AUTOSET 
500*

6

..100 TLS51129 CORPO MISURATORE AUTOSET VOLUME METER 
BODY

CORPS MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

0

..200 TLZ25740 ANELLO DI TENUTA A 
LABBRO 19-10-4.5

LIP SEALING RING 19-10-4.5 JOINT D'ETANCHEITE A 
LEVRE 19-10-4.5

0

..300 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 10X26X8

RADIAL BALL BEARING  
10X26X8

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 10X26X8

0

..400 TLO51328 ASSIEME BIELLA 
MISURATORE

VOLUME METER 
CONNECTING ROD ASSY

ENSEMBLE BIELLE 
MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

12

..500 TLQ51340 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 6

..600 FLD021015005 RASAMENTO 21-15 SP.0,5 
DIN988 INOX

SHIM 21-15 SP.0,5 DIN988 
INOX

CALE 21-15-EPAISS. 0.5 DIN 
988 INOX

6

..700 TLR25106 CUSCINETTO 15-28-7 BEARING 15-28-7 ROULEMENT 15-28-7 12

..800 KKA000150080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
15 UNI7435

SAFETY RING DN 15 
ITN34301

ANNEAU DE SECURITE DN 
15 ITN34301

6

..900 KHA080003018 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
80 X 3

OR GASKET I.D. 80X3 JOINT TOROIDAL D.I. 80X3 12

..1000 TLR51142 CAMICIA MISURATORE VOLUME METER COATING CHEMISE MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

12

..1100 TLO51332 PISTONE MISURATORE PISTON ASSY VOLUME 
METER

PISTON MESUREUR 
VOLUMETRIQUE

12

..1200 KAJ001000510 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 GASKET  D. 10/5 TH. 1 JOINT  D. 10/5 SP 1 24

..1300 HAG050060110 VITE M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M5X6 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M5X6 ITN32101 4.8 
UNI3740

24

..1400 TLZ52824 GUARNIZIONE FLANGIA 
CHIUSURA CILINDRO

GASKET FOR CYL. 
CLOSING FLANGE

JOINT POUR BRIDE 
FERMETURE VERIN

12

..1500 TLF51132 FLANGIA CHIUSURA 
CILINDRO

CYLINDER CLOSING 
FLANGE

BRIDE FERMETURE VERIN 12

..1600 KHA113903518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
113,9X3,5

OR GASKET I.D. 113,9X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
113.9X3.5

6

..1700 TLO51347 ASSIEME COPERCHIO 
FONDO MISURATORE

VOLUME METER BOTTOM 
COVER ASSY

ENS. COUVERCLE DE FOND 
DU MESUREUR

6

..1800 FJN04032 SPINA CILINDRICA 4H8X32 
UNI\ISO2338\B

CYLINDRIC PIN 4H8X32 
UNI\ISO2338\B

GOUPILLE CYLINDRIQUE 
4H8X32 UNI-ISO2338

6

..1900 TLZ51338 CASSETTO DI 
DISTRIBUZIONE

DISTRIBUTION VALVE TIROIR DE DISTRIBUTION 6

..2000 TLZ52800 GUARNIZIONE A LABBRO LIP GASKET JOINT A LEVRE 6

..2200 TLR51349 MOLLA PREMICASSETTO 
MISURATORE

BOX PRESSING SPRING 
FOR VOLUME METER

RESSORT PRESSE-TIROR 
MES.VOLUM.

6

..2300 TLZ53069 GUIDA PER MOLLA 
PREMICASSETTO

GUIDE FOR VALVE 
PRESSING GUIDE

GUIDE POUR RESSORT 
PRESSE-TIROIR

6

..2400 KKA000080080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
8 UNI7435

SAFETY RING DN 8 
ITN34301

ANNEAU DE SECURITE DN 
8 ITN34301

6

..2500 KHA103003518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
103 X 3,5

OR GASKET I.D. 103 X 3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 103 X 
3,5

6

..2600 TLS51351 ALLOGGIO CASSETTO VALVE HOUSING LOGEMENT TIROIR 6

..2800 TLP51352 VITE A BRUGOLA M8 X 16 
TESTA FORATA

SOCKET HEAD SCREW 
M8X16,DRILLED HEAD

VIS A SIX PANS CREUX 
M8X16 TETE PERCEE

96

..2900 KHA013402118 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13,4 X 2,1

OR GASKET I.D.  13,4 X 2,1 JOINT TOROIDAL D.I.  13,4 X 
2,1

12

..3000 TLS53063 TAPPO G 1/4" - Finito - PLUG  G 1/4" -Finished- BOUCHON G 1/4" -Fini- 12

.200 TLO1383800 GENERATORE DI IMPULSI 
PAW94

PULSER PAW 94 EMETTEUR D'IMPULSIONS 
PAW94

6

.300 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

18

.400 TLP37078 VITE SCREW VIS 12

.500 FJN03018 SPINA CILINDRICA 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

CYLINDRIC PIN 3H8X18 
UNI\ISO2338\B

GOUPILLE CYLINDR. 
3H8Z18 UNI-ISO2338

6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
28



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09909
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MOTORE ELETTRICO
ELECTRIC MOTOR
MOTEUR ELECTRIQUE

TOL 09910
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

190 TLO1355361 ASSIEME MOTORE 
TRIFASE 1 KW

THREE-PHASE 
ASYCHRONOUS MOTOR 1 
HP

ENSEMBLE MOTEUR 
TRIPHASE 1 HP

3

.100 TLO25396 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 1 KW

ASYNC. THREE-PHASE 
MOTOR 1 HP

MOTEUR ASYNCHRONE 
TRIPHASE 1 HP

3

.200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 3

.300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO MOTORE

EL. MOTOR SUPPORT 
PLATE ASSY

ENS.PLAQUE DE SUPPORT 
MOTEUR

3

.400 GJE080200110 VITE M8X20 ITN32210 8.8 
UNI3740

SCREW M8X20 ITN32210 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 ITN32210 8.8 
UNI3740

12

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 12

.600 TLO54250 SPEZZONE CAVO (5+1)x1,5 
mmq COLORATO

WIRE (5+1)x1,5sqmm, 
PAINTED

CABLE (5+1)x1,5 mmc 
COLORE

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
30



PAG. ED. REV.

MOTORE ELETTRICO
ELECTRIC MOTOR
MOTEUR ELECTRIQUE

TOL 09911
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COMPLETAMENTO GRUPPO DI POMPAGGIO - SFIATI
PUMPING SET COMPLETING PARTS - VENT PIPE
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT GROUPE DE POMPAGE . 
TUYAU D’EVENT

TOL 09912
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

200 TLO1428410 COMPL.ALBLK+MOTO+SFI
AT.DYX-DYF-DXAFTBK-

ALBLK+MOTOR+VENT 
ASSY DYX-DYF-DXAFTBK-

ENS.ALBLK+MOTEUR+EVE
NT DYX-DYF-DXAFTBK-

3

.100 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

12

.200 TLZ21841 MANICOTTO COUPLING MANCHON 3

.300 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA 
*ORGANI IN MOTO*

"MOVING COMPONENTS" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF 
D'ATTENT."COMPOSANTS 
EN MOUV."

3

.400 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 6

.600 HCN080700110 VITE M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X70 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M8X70 ITN32400 8.8 
UNI3740

6

.700 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 6

.800 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

6

.900 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 3

.1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER TUBO 
DIA. 12

FITTING 1/4" FOR PIPE WITH 
DIA.12

RACCORD 1/4" POUR 
TUYAU DIA.12

3

.1100 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

9

.1200 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

3

.1300 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

3

.1400 TLO1428461 COMPLESSIVO SFIATO 
ESTERNO ALUBLOCK

OUTSIDE VENT ASSY 
ALUBLOCK

ENS.EVENT EXTERIEURE 
ALUBLOCK

3

.1500 TLV57004 RACCORDO TERMINALE DI 
SFIATO  "FINITO"

VENT OUTPUT FITTING RACCORD TERMINAL 
D'EVENT

3

.1600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

COMPLETAMENTO GRUPPO DI POMPAGGIO - SFIATI
PUMPING SET COMPLETING PARTS - VENT PIPE
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT GROUPE DE POMPAGE . 
TUYAU D’EVENT

TOL 09913
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO SPIA (DPZ-F 2306 6X50 L.)
PIPES, VOLUME METER/SIGHT GLASS (DPZ-F 2306 6X50 L.)
TUYAU, MESUREUR VOLUMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT (DPZ-F 
2306 6X50 L.)

TOL 09914
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

230 TLO1475902 TUBAZ. MIS-GS DPZ-F 2306 
(6x50 l)

PIPES,V.METER/S. GLASS 
DPZ-F2306(6x50l)

TUYAUX MES./T.DE DEBIT 
DPZ-F 2306(6x50l

1

.100 TLO60653 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 53

VOL. METER PIPE N 53 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 53 (DYF)

1

.200 TLO60654 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 54

VOL. METER PIPE N 54 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 54 (DYF)

1

.300 TLO60658 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 58

VOL. METER PIPE N 58 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 58 (DYF)

1

.400 TLO60659 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 59

VOL. METER PIPE N 59 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 59 (DYF)

1

.500 TLO60663 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 63

VOL. METER PIPE N 63 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 63 (DYF)

1

.600 TLO60664 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 64

VOL. METER PIPE N 64 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 64 (DYF)

1

.700 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 6

.800 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

12

.900 TLO60609 TUBO COLONNA DYF N 9 COLUMN PIPE N 9 (DYF) TUYAU COLONNE N 9 (DYF) 1

.1000 TLO60610 TUBO COLONNA DYF N 10 COLUMN PIPES N 10 (DYF) TUYAU COLONNE N 10 
(DYF)

1

.1100 TLO60611 TUBO COLONNA DYF N 11 COLUMN PIPES N 11 (DYF) TUYAU COLONNE N 11 
(DYF)

1

.1200 TLO60612 TUBO COLONNA DYF N 12 COLUMN PIPES N 12 (DYF) TUYAU COLONNE N 12 
(DYF)

1

.1300 TLO60613 TUBO COLONNA DYF N 13 COLUMN PIPES N 13 (DYF) TUYAU COLONNE N 13 
(DYF)

1

.1400 TLO60614 TUBO COLONNA DYF N 14 COLUMN PIPES N 14 (DYF) TUYAU COLONNE N 14 
(DYF)

1

.1500 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 6

.1600 TLZ35557 ANELLO 
PREMIGUAR.GHIERA D.39 
ROSSO

RING FOR RING NUT D.39 
RED

BAGUE PRESSE-JOINT 
DOUILLE D.39 ROUGE

6

.1700 TLV59910 GHIERA DI TENUTA PER 
TUBO D=32

RING NUT FOR PIPE D=32 FRETTE POUR TUYAU D=32 6

.1730 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 6

.1760 TLP36784 VITE UNI5931 M6 X 20 - 
8.8-TESTA FORATA

SCREW UNI5931 M6 X 20 
-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M6 X 20 -8.8- 
TETE PERCEE

6

.1800 TLP50290 RACCORDO 1" PER 
TENUTA CON OR-TUBO 
D.32

FITTING 1"FOR SEALING 
WITH OR-PIPE D.32

RACCORD 1" D'ETANCH. 
AVEC OR.TUYAU D.32

6

.1900 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 6

.2000 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

6

.2100 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

6

.2200 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

6

.2300 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 6

.2700 TLO59946 ASSIEME STAFFA 
FERMATUBI Dia 32

PIPE LOCK BRACKET, ASSY 
(Dia 32)

ENS. ETRIER ARRET 
TUYAUX (Dia 32)

6

..100 TLP59946 COMPONENTE 
DELL'ASSIEME TLO59946

COMPONENT, ASSY 
TLO59946

COMPOSANT DANS L'ENS. 
TLO59946

6

..200 TLP20804 DADO DIN929 M5 NUT DIN929 M5 ECROU DIN929 M5 6

.2800 GJE050120110 VITE M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

SCREW M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

VIS M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

6

.2900 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

6

.3000 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
34



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO SPIA (DPZ-F 2306 6X50 L.)
PIPES, VOLUME METER/SIGHT GLASS (DPZ-F 2306 6X50 L.)
TUYAU, MESUREUR VOLUMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT (DPZ-F 
2306 6X50 L.)

TOL 09915
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO SPIA (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)
PIPES, VOLUME METER/SIGHT GLASS (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)
TUYAU, MESUREUR VOLUMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT (DPZ-F 
2202 H 2X90 L.)

TOL 09916
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

210 TLO1475903 TUBAZ. MIS-GS DPZ-F 2202 
H (2x90 l)

PIPES,V.MET./S. GLALL 
DPZ-F2202H(2x90l)

TUYAUX MES./T.DE DEB. 
DPZ-F2202H(2x90l)

1

.100 TLO60651 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 51

VOL. METER PIPE N 51 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 51 (DYF)

1

.200 TLO60652 TUBO USCITA 
MISURATORE DYF N 52

VOL. METER PIPE N 52 
(DYF)

TUYAU SORTIE MESUREUR 
N 52 (DYF)

1

.300 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.400 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

4

.500 TLO60601 TUBO COLONNA DYF N 1 COLUMN PIPES N 1 (DYF) TUYAU COLONNE N 1 (DYF) 1

.600 TLO60602 TUBO COLONNA DYF N 2 COLUMN PIPE N 2 (DYF) TUYAU COLONNE N 2 (DYF) 1

.700 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.800 TLZ35557 ANELLO 
PREMIGUAR.GHIERA D.39 
ROSSO

RING FOR RING NUT D.39 
RED

BAGUE PRESSE-JOINT 
DOUILLE D.39 ROUGE

2

.900 TLV59910 GHIERA DI TENUTA PER 
TUBO D=32

RING NUT FOR PIPE D=32 FRETTE POUR TUYAU D=32 2

.950 TLP36784 VITE UNI5931 M6 X 20 - 
8.8-TESTA FORATA

SCREW UNI5931 M6 X 20 
-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M6 X 20 -8.8- 
TETE PERCEE

4

.1000 TLP50290 RACCORDO 1" PER 
TENUTA CON OR-TUBO 
D.32

FITTING 1"FOR SEALING 
WITH OR-PIPE D.32

RACCORD 1" D'ETANCH. 
AVEC OR.TUYAU D.32

2

.1100 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 2

.1200 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

2

.1300 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

2

.1400 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

2

.1500 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.1600 GJE050120110 VITE M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

SCREW M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

VIS M5X12 ITN32210 8.8 
UNI3740

8

.1700 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

8

.1800 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 8

.1900 TLO59946 ASSIEME STAFFA 
FERMATUBI Dia 32

PIPE LOCK BRACKET, ASSY 
(Dia 32)

ENS. ETRIER ARRET 
TUYAUX (Dia 32)

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
36



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI MISURATORE, GLOBO SPIA (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)
PIPES, VOLUME METER/SIGHT GLASS (DPZ-F 2202 H 2X90 L.)
TUYAU, MESUREUR VOLUMETRIQUE/TEMOIN DE DEBIT (DPZ-F 
2202 H 2X90 L.)

TOL 09917
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON REC. FLESSIBILE
PIPES AND SIGHT GLASS WITH HOSE RETRACTOR
TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC RECUPERATION 
FLEXIBLE

TOL 09918
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

70 TLO1475720 RECUPERO FLESSIBILE 
SENZA R.V. CON G.S.

HOSE RETRACTOR W/O 
V.R.WITH SIGHT GLASS

REC. FLEXIBLE SANS R.V. 
AVEC TEM. DEBIT

2

.100 TLO57277 ASSIEME GLOBO SPIA 
ATTACCO 1"

SIGHT GLASS ASSY, 1" 
UNION

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
CONNEX. 1"

2

..100 TLS56891 GLOBO SPIA DPXA SIGHT GLASS DPXA TEMOIN DE DEBIT DPXA 2

..200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..300 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..500 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

6

..600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 2

.200 TLP50290 RACCORDO 1" PER 
TENUTA CON OR-TUBO 
D.32

FITTING 1"FOR SEALING 
WITH OR-PIPE D.32

RACCORD 1" D'ETANCH. 
AVEC OR.TUYAU D.32

2

.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

2

.400 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 2

.500 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

2

.600 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

2

.700 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.800 TLO60308 TUBO DI COLLEGAMENTO 
G.S.-BLOCCHETTO

CONNECTING PIPE SIGHT 
GLASS-BLOCK

TUYAU DE CONNEXION 
TEM. DE DEB. - BLOCK

2

.900 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

4

.1000 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.1100 TLS59911 ADATTATORE 1"GAS PER 
TUBO FLESSIBILE

1"GAS ADAPTER FOR HOSE ADAPTATEUR 1"GAS POUR 
TUYAU FLEXIBLE

2

.1200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

4

..1500 TLO28349 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUBD CABLE CABLE DE TERRE 4

..1600 TLO28348 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUND CABLE CABLE DE TERRE 4

..1700 GJE040060050 VITE ISO4017 M4 X  6 - 4.8 SCREW M4X6 ITN32210 8.8 
UNI3740

VIS M4X6 ITN32210 8.8 
UNI3740

4

..1800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

..1900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

8

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
38



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON REC. FLESSIBILE
PIPES AND SIGHT GLASS WITH HOSE RETRACTOR
TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC RECUPERATION 
FLEXIBLE

TOL 09919
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON REC. FLESSIBILE E REC. 
VAPORI
PIPES AND SIGHT GLASS WITH HOSE RETRACTOR AND V. R.
TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC RECUPERATION FLEX. ET 
RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09920
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

60 TLO1475710 RECUPERO FLESSIBILE 
CON R.V. E G.SPIA

HOSE RETRACTOR WITH 
V.R.AND SIGHT GLASS

REC. FLEXIBLE AVEC R.V. 
ET TEM.DE DEBIT

4

.100 TLO57277 ASSIEME GLOBO SPIA 
ATTACCO 1"

SIGHT GLASS ASSY, 1" 
UNION

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
CONNEX. 1"

4

..100 TLS56891 GLOBO SPIA DPXA SIGHT GLASS DPXA TEMOIN DE DEBIT DPXA 2

..200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..300 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

..500 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

6

..600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 2

.200 TLP50290 RACCORDO 1" PER 
TENUTA CON OR-TUBO 
D.32

FITTING 1"FOR SEALING 
WITH OR-PIPE D.32

RACCORD 1" D'ETANCH. 
AVEC OR.TUYAU D.32

4

.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

4

.400 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 4

.500 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

4

.600 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

4

.700 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 4

.800 TLO60308 TUBO DI COLLEGAMENTO 
G.S.-BLOCCHETTO

CONNECTING PIPE SIGHT 
GLASS-BLOCK

TUYAU DE CONNEXION 
TEM. DE DEB. - BLOCK

4

.900 TLP59958 TUBO R.V. USCITA 
BLOCCHETTO 
SEPARATORE

V.R. PIPE, SEPARATOR 
BLOCK/OUTLET

TUYAU R.V. SORTIE BLOC 
SEPARATEUR

4

.1000 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 
-TESTA FOR.

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

8

.1100 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 4

.1200 TLO59940 ASSIEME BLOCCHETTO 
SEPARATORE PER R.V.

V.R. SEPARATOR BLOCK, 
ASSY

ENS. BLOC SEPARATEUR 
POUR R.V.

4

.1300 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

8

..1500 TLO28349 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUBD CABLE CABLE DE TERRE 2

..1600 TLO28348 CAVETTO 
COLLEGAMENTO TERRA

GROUND CABLE CABLE DE TERRE 2

..1700 GJE040060050 VITE ISO4017 M4 X  6 - 4.8 SCREW M4X6 ITN32210 8.8 
UNI3740

VIS M4X6 ITN32210 8.8 
UNI3740

2

..1800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

..1900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
40



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI E GLOBO SPIA CON REC. FLESSIBILE E REC. 
VAPORI
PIPES AND SIGHT GLASS WITH HOSE RETRACTOR AND V. R.
TUYAUX ET TEMOIN DE DEBIT AVEC RECUPERATION FLEX. ET 
RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09921
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 09922
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

60 TLO1475700 GLOBO SPIA CON RV 
COMPLETO PER DZF

SIGHT GLASS WITH V.R. 
FOR DZF

TEMOIN DE DEBIT AVEC 
R.V. POUR DZF

4

.100 TLO57278 ASSIEME GLOBO SPIA 
REC. VAP. DPXA

VAPOUR RECOVERY SIGHT 
GLASS ASSY DPXA

ENS.TEMOIN DE DEBIT 
RENFL.VAPEURS DPXA

4

..100 TLS56890 GLOBO SPIA RECUPERO 
VAPORI

SIGHT GLASS,VAPOUR 
RECOVERY

TEMOIN DE DEBIT 
RENFLOUAGE VAPEURS

4

..200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

..300 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

..400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

4

..500 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

12

..600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 4

..700 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

8

..800 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER TUBO 
DIA. 12

FITTING 1/4" FOR PIPE WITH 
DIA.12

RACCORD 1/4" POUR 
TUYAU DIA.12

4

..900 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

4

..1000 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

4

.200 TLP59948 TUBO R.V. USCITA GLOBO 
SPIA

V.R. PIPE, SIGHT GLASS 
OUTLET

TUYAU R.V. SORTIE TEM. 
DE DEBIT

4

70 TLO57277 ASSIEME GLOBO SPIA 
ATTACCO 1"

SIGHT GLASS ASSY, 1" 
UNION

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
CONNEX. 1"

2

.100 TLS56891 GLOBO SPIA DPXA SIGHT GLASS DPXA TEMOIN DE DEBIT DPXA 2

.200 TLP56344 FLANGIA PER GLOBO SPIA SIGHT GLASS FLANGE BRIDE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.300 TLZ56304 GUARNIZIONE PER GLOBO 
SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.400 TLZ56303 CALOTTA PER GLOBO 
SPIA

GLOBE FOR SIGHT GLASS CALOTTE POUR TEMOIN DE 
DEBIT

2

.500 HLE050120050 VITE M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X12 UNI5933 10.9 
UNI3740

6

.600 TLP56347 VITE M5x30 GAMBO 
FORATO

SCREW M5x30 DRILLED 
STEM

VIS M5x30 TIGE PERCEE 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
42



PAG. ED. REV.

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 09923
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - ASPIRAZIONE
VAPOUR RECOVERY PIPES - SUCTION LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - ASPIRATION

TOL 09924
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

240 TLO22959 POMPA RECUPERO 
VAPORE

PUMP FOR VAPOUR 
RECOVERY SYSTEM

POMPE RENFLOUAGE 
VAPEUR

2

250 TLO1475746 TUB.INGR RV DX 2 P.REC 
DIESEL LATO CONT

INLET PIPE,V.R.R.H.2R. 
DIESEL CASE SIDE

TUYAU ENTRE 
R.V.D.R.2R.DIESEL COTE 
CONT

1

.100 HCN080160050 VITE M8X16 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M8X16 ITN32400 8.8 
UNI3740

3

.200 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 3

.300 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER 
POMPA RECUP.VAPORE

FLAME STOPPING GRID 
FOR VAP. REC. PUMP

GRILLE COUPE-FLAMME 
POMPE RENFL. VAPEUR

1

.400 TLV56309 CORPO FILTRO PER 
RECUPERO VAPORI

FILTER BODY FOR VAPOUR 
RECOVERY

CORPS DU FILTRE POUR 
RENFLOUAGE VAPEURS

1

.500 TLV56308 RACCORDO PORTAFILTRO 
1/2" G

FILTER HOLDER UNION 
1/2"G

RACCORD PORTE-FILTRE 
1/2"G

1

.600 TLR56310 FILTRO PER REC. VAPORI VAPOUR RECOVERY 
FILTER

FILTRE RENFLOUAGE 
VAPEURS

1

.700 KHA026602601 GUARNIZ. OR D.I. 
26,64X2,62  ITN84610

OR GASKET I.D.26.6x2.62 
ITN84610

JOINT TOROIDAL 
D.I.26,64x2,62 ITN84610

1

.800 KHA022002601 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
22 x 2.62

OR GASKET I.D. 22 X 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 22 X 
2.62

1

.900 TLZ56690 ADESIVO "FILTER" PER 
REC. VAPORI

"FILTER" ADHESIVE LABEL 
FOR VAP. REC.

ADHESIF "FILTER" POUR 
RENFL. VAPEURS

1

.1000 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

1

.1100 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

1

.1200 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

1

.1300 TLO25166 RACCORDO A GOMITO PER 
TUBO DN12

ELBOW FITTING FOR DN 12 
PIPE

RACCORD COUDE POUR 
TUYAU DN 12

1

.1400 TLP59949 TUBO R.V. 
COLLEGAMENTO GLOBI 
SPIA

V.R. PIPE, SIGHT GLASS 
CONNECTION

TUYAU R.V. CONNEXION 
TEM. DE DEBIT

1

.1500 TLO27046 RACCORDO A " T " PER 
TUBO D.12

"T" FITTING FOR PIPE 
DIA.12

RACCORD A T POUR 
TUYAU DIAM.12

1

.1600 TLP61634 TUBO RV INGR. POMPA DX 
SECONDA COLONNA

V.R. PIPE, INLET R.H. PUMP 
2ND COLUMN

TUYAU R.V. ENTREE 
POMPE DR. 2EME COL.

1

260 TLP61635 TUBO RV INGR. POMPA SX 
SECONDA COLONNA

V.R. PIPE, INLET L.H. PUMP 
2ND COLUMN

TUYAU R.V. ENTREE 
POMPE GH. 2EME COL.

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
44



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - ASPIRAZIONE
VAPOUR RECOVERY PIPES - SUCTION LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - ASPIRATION

TOL 09925
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - MANDATA
VAPOUR RECOVERY PIPES - DELIVERY LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - REFOULEMENT

TOL 09926
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00

270 TLO1475752 TUBAZ. USCITA RV 2 
RITORNI BIFRONTE

PIPES, V.R. OUTLET; 2 
RETURN BI-FACE

TUYAUX SORTIE R.V. 
RETOURS BI-FACE

1

.100 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER 
POMPA RECUP.VAPORE

FLAME STOPPING GRID 
FOR VAP. REC. PUMP

GRILLE COUPE-FLAMME 
POMPE RENFL. VAPEUR

2

.200 TLV56309 CORPO FILTRO PER 
RECUPERO VAPORI

FILTER BODY FOR VAPOUR 
RECOVERY

CORPS DU FILTRE POUR 
RENFLOUAGE VAPEURS

2

.300 TLV56308 RACCORDO PORTAFILTRO 
1/2" G

FILTER HOLDER UNION 
1/2"G

RACCORD PORTE-FILTRE 
1/2"G

6

.400 KHA026602601 GUARNIZ. OR D.I. 
26,64X2,62  ITN84610

OR GASKET I.D.26.6x2.62 
ITN84610

JOINT TOROIDAL 
D.I.26,64x2,62 ITN84610

6

.500 KHA022002601 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
22 x 2.62

OR GASKET I.D. 22 X 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 22 X 
2.62

6

.600 TLP57820 TUBO USCITA POMPA RV 
DX CON DERIVATORE

R.H. VR PUMP OUTLET PIPE 
WITH COLLECTOR

TUYAU SORTIE POMPE RV 
DR. COLLECTEUR

1

.700 TLP57821 TUBO USCITA POMPA RV 
SX CON DERIVATORE

L.H. VR PUMP OUTLET PIPE 
WITH COLLECTOR

TUYAU SORTIE POMPE RV 
GH. COLLECTEUR

1

.800 TLS55855 DERIVATORE A 2 POSTI X 
ELETTROV. R.V.

2 PLACES COLLECTOR,V.R. 
SOLENOID VALVE

COLLECTEUR A 2 PLACES 
ELECTROV. R.V.

1

.900 TLV52920 RACCORDO PER TUBO F-M 
D.12-G 3/8

PIPE COUPLING,F-M 
DIA.12-G 3/8"

RACCORD POUR TUYAU 
F-M DIAM.12-G 3/8"

2

.1000 KHA017102618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
17.13 x 2.62

OR GASKET I.D. 17.13 X 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 17.13 
X 2.62

2

.1100 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

4

.1200 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

4

.1300 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

4

.1400 TLO26609 ELETTROVALVOLA 
RECUPERO VAPORI 3 VIE

3-WAY VAPOUR RECOVERY 
SOLENOID VALVE

ELECTROVANNE 
RENFLOUAGE VAPEURS 3 
VOIES

2

.1500 TLV56640 RACCORDO PER 
ROMPIFIAMMA 
TUBO=15-G1/2"

FLAMETRAP UNION, PIPE 
DIA.15-G1/2"

RACCORD POUR 
COUPE-FEU TUYAU 
D.15-G1/2"

2

.1600 KHA022002601 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
22 x 2.62

OR GASKET I.D. 22 X 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 22 X 
2.62

2

.1700 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA FLAMETRAP GAUZE RESEAU BRISE-FLAMME 2

.1800 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 2

.1900 KKB00015 ANELLO DI SICUREZZA DN 
15 UNI7437

SAFETY RING DN 15 
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE DN 
15 UNI7437

2

.2000 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 CONICAL RING FOR PIPE 
D=15

ANNEAU CONIQUE POUR 
TUYAU D=15

2

.2100 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 
"FINITO"

CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.15

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 15

2

.2200 KHA013902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13.95 x 2.62

O-RING I.D. 13.95 x 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 13.95 x 
2.62

2

.2300 TLP59998 TUBO USCITA ELETTROV. 
R.V. DX

PIPE, SOL. VALVE OUTLET - 
R.H. V.R.

TUYAU SORTIE EV. R.V. 
DROIT

1

.2400 TLP59999 TUBO USCITA ELETTROV.  
R.V. SX

PIPE, SOL. VALVE OUTLET - 
L.H. V.R.

TUYAU SORTIE EV. R.V. 
GAUCHE

1

.2500 TLP58539 ASSIEME SUPPORTO PER 
TUBAZIONI R.V. DYF

PIPES SUPPORT ASSY, V.R. 
- DYF

ENS. ETRIER FIXAGE 
TUYAUX RENFL.VAP.DYF

1

.2600 TLP56694 CAVALLOTTO PER 
TUBAZIONI REC.VAPORI

BRACKET V. R. PIPES 
LOCKING

CHEVALET FIXAGE TUYAUX 
RENFL. VAPEURS

1

.2700 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.2800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

.2900 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.3000 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.3100 TLP59938 SUPPORTO POMPE 
RECUPERO VAPORI

V.R. PUMPS SUPPORT 
BRACKET

ETRIER SUPPORT POMPES 
R.V.

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
46



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - MANDATA
VAPOUR RECOVERY PIPES - DELIVERY LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - REFOULEMENT

TOL 09927
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - MANDATA
VAPOUR RECOVERY PIPES - DELIVERY LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - REFOULEMENT

TOL 09926
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00

280 TLO1475771 TUB. COLLEG. CISTERNA 
RV DPZF 2 RITORNI

PIPES, TO V.R. RESERVOIR 
DPZF 2 RETURN

TUYAUX A LA CITERNE R.V. 
DPZF 2 RETOURS

1

.100 TLP60309 TUBO TERMINALE DX R.V. R.H. TERMINAL PIPE. V.R. TUYAU TERMNAL DROIT 
R.V.

1

.200 TLP60310 TUBO TERMINALE SX R.V. L-H- TERMINAL PIPE - V.R. TUYAU TERMINAL GAUCHE 
R.V.

1

.300 TLV56645 RACCORDO UNIONE TUBO 
D=15

UNION FOR PIPE DIA.15 RACCORD TUYAU DIAM.15 2

.400 TLO26433 CURVA 15x1/2" BENDING PIPE 15 X 1/2" RACCORD COUDE' 15 X 1/2" 2

.500 TLV56646 RIDUZIONE F-F G1"-G1/2" REDUCTION F-F G1"-G 1/2" REDUCTION F-F G1" -G1/2" 2

.600 TLO26434 OGIVA PER SERIE D=15 CONICAL RING FOR PIPE 
D=15

ANNEAU CONIQUE POUR 
TUYAU D=15

4

.700 TLO26435 DADO PER TUBO D=15 
"FINITO"

CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.15

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 15

4

.800 KHA013902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
13.95 x 2.62

O-RING I.D. 13.95 x 2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 13.95 x 
2.62

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
48



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI RECUPERO VAPORI - MANDATA
VAPOUR RECOVERY PIPES - DELIVERY LINES
TUYAUX RENFLOUAGE VAPEURS - REFOULEMENT

TOL09927
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00
49



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE (DPZ-F-2306-2V)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPZ-F-2306-2V)
TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT 
(DPZ-F-2306-2V)

TOL 09928
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

410 TLO27015 TUBO FLESS. REC.V. 
L=3300 NERO ITR

V.R. HOSE L=3300 BLACK 
ITR

FLEXIBLE RENF. VAP. 
L=3300 NOIR ITR

4

420 TLO1227459 FLESSIB.EROGAZ.26/16 
L=3300 MM-G1-NERO

DELIVERY HOSE 26/16 
L=3300 MM-G BLACK

FLEX.DE DISTRIB. 26/16 
L=3300 MM-G NOIR

2

.100 TLZ52314 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO

DELIVERY HOSE 
26x16-BLACK

FLEXIBLE DE 
DISTRIBUTION 26x16-NOIR

2

.300 MDC000316 CHIODINO PUNTA PARIGI BRASS NAIL CLOU LAITONNE 4

.400 TLV51301 MANICOTTO TUBO 15/25 - 
16/26

SLEEVE PIPE 15/25 - 16/26 MANCHON POUR TUYAU 
15/25 16/26

4

.500 TLV51305 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

.600 TLV52312 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

430 TLZ36703 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2
440 TLO25860 PISTOLA ZVA204GRV3 

ONOFF SENZAPB-VERDE
VAPOUR RECOVERY 
NOZZLE RED

PISTOLET ZVA R.V.CLAPET 
ON-OFF VERT

4

450 TLO25189 VALV.ANTISTRAP. COAX 
SAFETY BREAK CSB21

COACK SAFETY BREAK JOINT ANTI-ARRACHEMENT 4

460 TLO27181 PISTOLA 
ZVA4.1BiTSG+SFTYSWVL-
D-NERA-FG1

D.NOZ.ZVA4.1BiTSG+SFTY
SWVL-D-BLACK-FG1

PIST.ZVA4.1BiTSG+SFTYS
WVL-D-NOIRE-FG1

2

470 TLZ22018 PIATTELLO PISTOLA PER 
BENZINA VERDE

NOZZLE CAP FOR 
UNLEADED GASOLINE

DISQUE PISTOLET POUR 
ESSENCE SANS PLOMB

4

480 TLZ24511 PIATTELLO PISTOLA ZVA - 
DIESEL    -A

ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- 
DIESEL

DISQUE PISTOLET ZVA - 
DIESEL

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
50



PAG. ED. REV.

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE (DPZ-F-2306-2V)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPZ-F-2306-2V)
TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT 
(DPZ-F-2306-2V)

TOL 09929
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
51



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE (DPH-F-2306-2V)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPH-F-2306-2V)
TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT 
(DPH-F-2306-2V)

TOL 09930
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

430 TLZ36703 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2
440 TLO25860 PISTOLA ZVA204GRV3 

ONOFF SENZAPB-VERDE
VAPOUR RECOVERY 
NOZZLE RED

PISTOLET ZVA R.V.CLAPET 
ON-OFF VERT

4

450 TLO25189 VALV.ANTISTRAP. COAX 
SAFETY BREAK CSB21

COACK SAFETY BREAK JOINT ANTI-ARRACHEMENT 4

460 TLO27181 PISTOLA 
ZVA4.1BiTSG+SFTYSWVL-
D-NERA-FG1

D.NOZ.ZVA4.1BiTSG+SFTY
SWVL-D-BLACK-FG1

PIST.ZVA4.1BiTSG+SFTYS
WVL-D-NOIRE-FG1

2

470 TLZ22018 PIATTELLO PISTOLA PER 
BENZINA VERDE

NOZZLE CAP FOR 
UNLEADED GASOLINE

DISQUE PISTOLET POUR 
ESSENCE SANS PLOMB

4

480 TLZ24511 PIATTELLO PISTOLA ZVA - 
DIESEL    -A

ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- 
DIESEL

DISQUE PISTOLET ZVA - 
DIESEL

2

510 TLO27010 TUBO FLESS.REC. VAPORE 
NERO L=4500 ITR

FLEX. HOSE FOR VAP. REC. 
BLACK  L=4500

TUYAU FLEX.POUR 
RENF.VAP.NOIR L=4500 IT

4

520 TLO1227411 FLESSIBILE DI 
EROGAZIONE 50 LT. L=4500

DELIVERY HOSE 50 LT. 
L=4500

FLEXIBLE DE 
DISTRIBUTION 50 LT  
L=4500

2

.100 TLZ51319 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO

DELIVERY HOSE 
26X16-BLACK  L=4500

FLEXIBLE DE DISTRIB. 
26X16-NOIR L=4500

2

.200 TLV52312 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

.300 TLV51305 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

.400 TLV51301 MANICOTTO TUBO 15/25 - 
16/26

SLEEVE PIPE 15/25 - 16/26 MANCHON POUR TUYAU 
15/25 16/26

4

.500 MDC000316 CHIODINO PUNTA PARIGI BRASS NAIL CLOU LAITONNE 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
52



PAG. ED. REV.

FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE (DPH-F-2306-2V)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPH-F-2306-2V)
TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT 
(DPH-F-2306-2V)

TOL 09931
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
53



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE 
(DPZ-F-2202-2H)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPZ-F-2202-2H)
TUYAU ET PISTOLET DE REFOULEM. (DPZ-F-2202-2H)

TOL 09932
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

350 TLO1383040 FLESSIBILE DI 
EROGAZIONE 38/25 L=3300

DELIVERY HOSE 38/25 
L=3300

FLEXIBLE DE 
REFOULEMENT 38/25 
L=3300

2

.100 TLZ46374 FLESS.ITR            38/25    
NERO

HOSE ITR             38/25    
BLACK

FLEXIBLE ITR         38/25    
NOIR

2

.200 TLV38412 MANICOTTO PER 
FLESSIBILE 25/38

SLEEVE FOR HOSE  25/38 MANCHON POUR FLEXIBLE 
25/38

4

.300 TLV36665 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 25/38)

MALE FITTING 1"GAS (PIPE 
25/38)

RACCORD MALE 1"GAZ 
(TUYAU 25/38)

4

.400 MDC000316 CHIODINO PUNTA PARIGI BRASS NAIL CLOU LAITONNE 8
360 TLZ36703 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2
370 TLO27183 PISTOLA 

ZVA25.4Bi+SFTYSWVL-FG1
-DI-NERA-

D.NOZZLE 
ZVA25.4Bi+SFTYSWVL-FG1-
DI-BLAC

PISTOL.ZVA25.4Bi+SFTYSW
VL-FG1-DI-NOIRE

2

380 TLZ24511 PIATTELLO PISTOLA ZVA - 
DIESEL    -A

ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- 
DIESEL

DISQUE PISTOLET ZVA - 
DIESEL

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
54



PAG. ED. REV.

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE 
(DPZ-F-2202-2H)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPZ-F-2202-2H)
TUYAU ET PISTOLET DE REFOULEM. (DPZ-F-2202-2H)

TOL 09933
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
55



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE 
(DPH-F-2202-2H)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPH-F-2202-2H)
TUYAU ET PISTOLET DE REFOULEM. (DPH-F-2202-2H)

TOL 09934
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

370 TLO24760 FLESSIBILE-E-31/21 F-F 
G1-NERO  -4500MM

HOSE-E-31/21 F-F 
G1-BLACK  -4500MM

FLEXIBLE-E-31/21 F-F 
G1-NOIR  -4500MM

2

380 TLO1447182 RACCORDI PER 
FLESSIBILE DA 90L 
ELAFLEX

HOSE UNIONS,90L 
ELAFLEX

RACCORDS POUR 
FLEXIBLE DE 90L ELAFLEX

2

.100 TLV35488 RACCORDO M-M G1 - PER 
TUBO DIA.22 -E.41

FITTING M-M G1 - FOR PIPE 
DIA.22 -E.41

RACCORD M-M G1-POUR 
TUYAU DIA.22-E41

4

.200 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 2

.300 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE  
DI 29.7  DF 3.53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

2

390 TLZ36703 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2
400 TLO27183 PISTOLA 

ZVA25.4Bi+SFTYSWVL-FG1
-DI-NERA-

D.NOZZLE 
ZVA25.4Bi+SFTYSWVL-FG1-
DI-BLAC

PISTOL.ZVA25.4Bi+SFTYSW
VL-FG1-DI-NOIRE

2

410 TLZ24511 PIATTELLO PISTOLA ZVA - 
DIESEL    -A

ZVA DELIV. NOZZLE PLATE- 
DIESEL

DISQUE PISTOLET ZVA - 
DIESEL

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
56



PAG. ED. REV.

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE 
(DPH-F-2202-2H)
DELIVERY HOSE AND NOZZLE (DPH-F-2202-2H)
TUYAU ET PISTOLET DE REFOULEM. (DPH-F-2202-2H)

TOL 09935
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
57



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PORTAPISTOLA
NOZZLE HOLDER
PORTE PISTOLET

TOL 09936
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

80 TLO1475730 PORTAPISTOLA 
COMPLETO PER DZF E DHF

DELIVERY NOZZLE 
HOLDER,ASSY DZF AND 
DHF

ENS. PORTEPISTOLET 
POUR DZF ET DHF

6

.100 TLO1367951 ASSIEME PORTAPISTOLA DELIVERY NOZZLE 
HOLDER ASSY

ENSEMBLE PORTE 
PISTOLET

6

..100 TLS49422 PORTAPISTOLA DPX-F-X DEL. NOZZLE HOLDER 
DPX-F-X

PORTE-PISTOLET DPX-F-X 6

..200 TLO49141 ASSIEME LEVA PER UNITA 
MAGNETICA

LEVER ASSY FOR 
MAGNETIC UNIT

ENSEMBLE LEVIER POUR 
UNITE MAGNETIQUE

6

..500 TLO49425 ASSIEME LEVA 
AZZERAMENTO

RESET LEVER ASSY ENSEMBLE LEVIER 
ZEROTAGE

6

..800 TLZ49143 BOCCOLA PER MOLLA BUSH FOR SPRING DOUILLE POUR RESSORT 12

..900 TLR42914 MOLLA PER 
AZZERAMENTO

RESET SPRING RESSORT POUR 
ZEROTAGE

6

..1000 TLP48505 MOLLA COMPENSATRICE BALANCING SPRING RESSORT DE 
COMPENSATION

6

..1100 TLO51840 ASSIEME MAGNETE PER 
MICROINT. MZ94

MICRO-SWITCH MZ94 
MAGNET ASSY

UNITE MAGNETIQUE POUR 
MICROINT. MZ94

6

..1200 HAL03016 VITE M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

SCREW M3X16 ITN32101 
PCUXN40 UNI4891

VIS M3X16 ITN32101 
PCUXN40 UNI4891

24

..1300 TLR42952 ALBERO PER MOLLA SHAFT FOR SPRING ARBRE POUR RESSORT 6

..1400 KKA00007 ANELLO DI SICUREZZA DN 
7 UNI7435

SAFETY RING DN 7 
ITN34301

ANNEAU DE SECURITE DN 
7 ITN34301

12

..1500 TLO1391700 INTERRUTTORE 
MAGNETICO MZ94

MAGNETIC SWITCH  MZ94 INTERRUPTEUR 
MAGNETIQUE  MZ94

6

..1600 FFF75003 DADO M3 ITN34050/4 
OTTONE

NUT M3 ITN34050/4 BRASS ECROU M3 ITN34050/4 
LAITON

24

..1700 TLS49419 GANCIO PER PISTOLA  
*FINITO*

HOOK FOR DEL. NOZZLE 
*FINISHED*

CROCHET POUR PISTOLET 
*FINI*

6

..1800 HLF06016 VITE M6X16 UNI5933 
X12CR13

SCREW M6X16 UNI5933 
X12CR13

VIS M6X16 UNI5933 
X12CR13

12

..1900 FFE31006 DADO M6 ITN34050/3 
X30CR13 UNI6900

NUT M6 ITN34050/3 
X30CR13 UNI6900

ECROU M6 ITN34050/3 
X30CR13 UNI6900

12

..2000 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

12

..2100 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 12

.200 TLP59936 STAFFA SUPPORTO 
PORTAPISTOLA

DEL. NOZZLE HOLDER 
BRACKET

ETRIER SUPPORT 
PORTEPISTOLET

12

.300 TLZ54142 TAPPO PER  FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 BOUCHON POUR TROU 
DIAM.9

12

.400 HCN050080110 VITE M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M5X8 UNI5931 8.8 
UNI3740

24

.500 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 24

.600 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 48

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
58



PAG. ED. REV.

PORTAPISTOLA
NOZZLE HOLDER
PORTE PISTOLET

TOL 09937
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
59



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2306-2V)
PANELING (DPZ-F/H 2306-2V)
REVETEMENTS (DPZ-F/H 2306-2V)

TOL 09938
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

350 TLO1475450 RIVESTIMENTI INOX 
COMUNI PER DZF E DHF

COMMON STAINLESS 
PANELING, DZF AND DHF

REVETEMENTS INOX 
COMUNS POUR DZF ET 
DHF

1

.100 TLR59921 RIVESTIMENTO FIANCATA 
COLONNA

COLUMN BODY SIDE 
COVERING

REVETEMENT COTE 
COLONNE

1

.200 TLR59923 RIVESTIMENTO LATERALE 
COLONNA

COLUMN SIDE COVERING REVETEMENT LATERAL 
COLONNE

2

.300 TLO59929 ASSIEME RIVESTIMENTO 
TASCA LATERALE

LATERAL POCKET 
PANELING, ASSY

ENS. REV. POCHE 
LATERALE

2

.400 TLO59924 ASSIEME STAFFA 
INFERIORE PER RIV. LAT.

LOWER BRACKET ASSY, 
LATERAL PANELING

ENS. ETRIER INFERIEURE 
POUR REV.LATERAL

2

.500 TLO59926 ASSIEME STAFFA 
SUPPORTO RIV. LATERALE

SUPPORT BRACKET ASSY, 
LATERAL PANELING

ENS. ETRIER SUPPORT 
POUR REV. LATERAL

4

.600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

12

.700 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 6

.800 TLO59927 ASSIEME SPORTELLO 
ACCESSO POMPE R.V.

DOOR ASSY, V.R. PUMP 
ACCESS

ENS. VOLET ACCESS 
POMPES R.V.

1

.900 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 3

.1000 TLO59928 ASSIEME RIVESTIMENTO 
TARGHE METRICHE

METRIC PLATES PANELING, 
ASSY

ENS. REV. PLAQUES 
METRIQUES

1

.1100 TLO60359 ASSIEME ANGOLARE 
SUPPORTO TASCA -DYF-

POCKET SUPPORT ASSY, 
SUPPORT (DYF)

ENS. SUPPORT POCHE, 
BLOCKS 3 DYF

2

.1200 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 4

.1300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.1400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.1600 TLO26169 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-M M6 L= 45

EXAGONAL SPACER F-M M6 
L= 45

ENTRETOISE EXAGONAL 
F-M M6 L= 45

4

.1700 HUA42090 VITE AUTOF.M4,2X9 
UNI6954/AB

SELF-TAPPING SCREW 
M4,2X9 UNI6954/AB

VIS TARAUDANTE M4,2X9 
UNI6954/AB

5

.1800 TLO56630 ASSIEME RIVESTIMENTO 
FIANCATA

SIDE PANELING ASSY ENS. REVETEMENT COTE 1

.1900 TLR48800 TARGA MATRICOLA 
DPX-.....

SERIAL NUMBER SIGN DPX PLAQUETTE MATRICULE 
DPX

1

.2000 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
60



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2306-2V)
PANELING (DPZ-F/H 2306-2V)
REVETEMENTS (DPZ-F/H 2306-2V)

TOL 09939
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
61



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2202-2H)
PANELING (DPZ-F/H 2202-2H)
REVETEMENTS (DPZ-F/H 2202-2H)

TOL 09940
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

350 TLO1475450 RIVESTIMENTI INOX 
COMUNI PER DZF E DHF

COMMON STAINLESS 
PANELING, DZF AND DHF

REVETEMENTS INOX 
COMUNS POUR DZF ET 
DHF

1

.100 TLR59921 RIVESTIMENTO FIANCATA 
COLONNA

COLUMN BODY SIDE 
COVERING

REVETEMENT COTE 
COLONNE

1

.200 TLR59923 RIVESTIMENTO LATERALE 
COLONNA

COLUMN SIDE COVERING REVETEMENT LATERAL 
COLONNE

2

.300 TLO59929 ASSIEME RIVESTIMENTO 
TASCA LATERALE

LATERAL POCKET 
PANELING, ASSY

ENS. REV. POCHE 
LATERALE

2

.400 TLO59924 ASSIEME STAFFA 
INFERIORE PER RIV. LAT.

LOWER BRACKET ASSY, 
LATERAL PANELING

ENS. ETRIER INFERIEURE 
POUR REV.LATERAL

2

.500 TLO59926 ASSIEME STAFFA 
SUPPORTO RIV. LATERALE

SUPPORT BRACKET ASSY, 
LATERAL PANELING

ENS. ETRIER SUPPORT 
POUR REV. LATERAL

4

.600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

12

.700 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 6

.800 TLO59927 ASSIEME SPORTELLO 
ACCESSO POMPE R.V.

DOOR ASSY, V.R. PUMP 
ACCESS

ENS. VOLET ACCESS 
POMPES R.V.

1

.900 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 3

.1000 TLO59928 ASSIEME RIVESTIMENTO 
TARGHE METRICHE

METRIC PLATES PANELING, 
ASSY

ENS. REV. PLAQUES 
METRIQUES

1

.1100 TLO60359 ASSIEME ANGOLARE 
SUPPORTO TASCA -DYF-

POCKET SUPPORT ASSY, 
SUPPORT (DYF)

ENS. SUPPORT POCHE, 
BLOCKS 3 DYF

2

.1200 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 4

.1300 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 4

.1400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.1600 TLO26169 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-M M6 L= 45

EXAGONAL SPACER F-M M6 
L= 45

ENTRETOISE EXAGONAL 
F-M M6 L= 45

4

.1700 HUA42090 VITE AUTOF.M4,2X9 
UNI6954/AB

SELF-TAPPING SCREW 
M4,2X9 UNI6954/AB

VIS TARAUDANTE M4,2X9 
UNI6954/AB

5

.1800 TLO56630 ASSIEME RIVESTIMENTO 
FIANCATA

SIDE PANELING ASSY ENS. REVETEMENT COTE 1

.1900 TLR48800 TARGA MATRICOLA 
DPX-.....

SERIAL NUMBER SIGN DPX PLAQUETTE MATRICULE 
DPX

1

.2000 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
62



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI (DPZ-F/H 2202-2H)
PANELING (DPZ-F/H 2202-2H)
REVETEMENTS (DPZ-F/H 2202-2H)

TOL 09941
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
63



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2306-2V)
PANELING (DPZ-F 2306-2V)
REVETEMENTS (DPZ-F 2306-2V)

TOL 09942
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

520 TLO1475603 VESTIZIONE DZF 2306 INOX PANELING DZF 2306 
STAINLESS

HABILLAGE DZF 2306 INOX 1

.100 TLO56601 ASS.CAPPELLO L= 859 C.T. 
Dis.TOL06352/0

CAP ASSY L=859 C.-H.CASE 
(TOL06352/0)

ENS CHAPEAU L=859 
C.T.COMPT.(TOL06352/0

1

.200 TLO1428209 COMPLESS.FRONTALE 
L=912 - INOX

FRONT PANEL ASSY L=912 - 
STAINLESS

ENS.PANNEAU FRONT. 
L=912 - INOX

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO56651 ASSIEME FRONTALE 3M 
L=912

FRONT PANEL ASSY, 3M 
L=912

ENS. FRONTAL 3M L=912 2

.300 TLO59983 ASS. PANNELLO 3 GLOBI 
SPIA   **INOX**

3 SIGHT GLASS PANEL, 
ASSY *STAINLESS*

ENS. PANNEAU 3 TEM. DE 
DEBIT *INOX*

2

.400 TLP59973 PANNELLO CHIUSURA 
SUPERIORE 3 COLONNE

UPPER CLOSURE PANEL, 3 
COLUMN

PANNEAU FERMETURE 
SUPERIEUR 3 COL.

1

.500 TLO1475510 COMPLESSIVO 
RIVESTIMENTO P.P. 
**INOX**

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY*STAINL*

ENS.REVETEMENT PORTE 
PISTOLET **INOX**

6

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

6

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

6

..300 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 12

..400 TLR59914 PERNO PER 
RIVESTIMENTO 
PORTAPISTOLA

NOZZLE HOLDER 
COVERING PIN

PIVOT REVETEMENT 
PORTE PISTOLET

6

..500 TLO59913 ASSIEME RIVESTIM. 
PORTAPISTOLA *INOX*

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY *STAIN*

ENS. REV. PORTEPISTOLET 
*INOX*

6

.600 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 6

.700 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
64



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2306-2V)
PANELING (DPZ-F 2306-2V)
REVETEMENTS (DPZ-F 2306-2V)

TOL 09943
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
65



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI CON RECUPERO FLESSIBILE (DPH-F 2306-2V)
PANELING WITH HOSE RETRACTOR (DPH-F 2306-2V)
REVETEMENTS AVEC RECUPERATION FLEXIBLE(DPH-F 
2306-2V)

TOL 09944
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

370 TLO1475602 VESTIZIONE DHF 2306 INOX PANELING DHF 2306 
*STAINLESS*

HABILLAGE DHF 2306 
*INOX*

1

.100 TLO56601 ASS.CAPPELLO L= 859 C.T. 
Dis.TOL06352/0

CAP ASSY L=859 C.-H.CASE 
(TOL06352/0)

ENS CHAPEAU L=859 
C.T.COMPT.(TOL06352/0

1

.200 TLO1428209 COMPLESS.FRONTALE 
L=912 - INOX

FRONT PANEL ASSY L=912 - 
STAINLESS

ENS.PANNEAU FRONT. 
L=912 - INOX

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO56651 ASSIEME FRONTALE 3M 
L=912

FRONT PANEL ASSY, 3M 
L=912

ENS. FRONTAL 3M L=912 2

.300 TLO59983 ASS. PANNELLO 3 GLOBI 
SPIA   **INOX**

3 SIGHT GLASS PANEL, 
ASSY *STAINLESS*

ENS. PANNEAU 3 TEM. DE 
DEBIT *INOX*

2

.400 TLP59973 PANNELLO CHIUSURA 
SUPERIORE 3 COLONNE

UPPER CLOSURE PANEL, 3 
COLUMN

PANNEAU FERMETURE 
SUPERIEUR 3 COL.

1

.500 TLO1475510 COMPLESSIVO 
RIVESTIMENTO P.P. 
**INOX**

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY*STAINL*

ENS.REVETEMENT PORTE 
PISTOLET **INOX**

6

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

6

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

6

..300 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 12

..400 TLR59914 PERNO PER 
RIVESTIMENTO 
PORTAPISTOLA

NOZZLE HOLDER 
COVERING PIN

PIVOT REVETEMENT 
PORTE PISTOLET

6

..500 TLO59913 ASSIEME RIVESTIM. 
PORTAPISTOLA *INOX*

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY *STAIN*

ENS. REV. PORTEPISTOLET 
*INOX*

6

.600 TLO59918 ASSIEME CAVALLOTTO 
FISSAGGIO RIVESTIM.

PANEL FIXING U-BOLT 
ASSY

ENS. CAVALIER FIXAGE 
REVETEMENT

6

.700 TLO59917 ASSIEME RIVESTIMENTO 
VANO FLESSIBILE

HOSE BAY PANELING, 
ASSY

ENS. REV. CAGE FLEXIBLE 6

.800 HCN040400110 VITE M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.900 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 12

.1000 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 6

.1100 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 2

.1200 TLZ50276 GUARNIZIONE PER 
RIVEST.COLONNA DPX-A

COLUMN PANELING 
GASKET DPX-A

JOINT POUR REVETEMENT 
COLONNE DPX-A

12

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
66



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI CON RECUPERO FLESSIBILE (DPH-F 2306-2V)
PANELING WITH HOSE RETRACTOR (DPH-F 2306-2V)
REVETEMENTS AVEC RECUPERATION FLEXIBLE(DPH-F 
2306-2V)

TOL 09945
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
67



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2202-2H)
PANELING (DPZ-F 2202-2H)
REVETEMENTS (DPZ-F 2202-2H)

TOL 09946
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

310 TLO1475601 VESTIZIONE DZF 2202 INOX PANELING DZF 2202 
STAINLESS

HABILLAGE DZF 2202 INOX 1

.100 TLO56600 ASS.CAPPELLO L= 649 C.T. 
Dis.TOL06352/0

CAP ASSY L= 649 C.T. 
Dwg.TOL06352/0

ENS.CHAPEAU L=649 C.T. 
Dess.TOL06352/0

1

.200 TLO1428211 COMPLESS. FRONTALE 
L=702 INOX

STAINLESS FRONT PANEL 
L=702

ENS. PANNEAU FRONTAL 
L=702 INOX

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO56650 ASSIEME FRONTALE 2M 
L=702

FRONT PANEL 2M L=702 ENS. PANNEAU FRONTAL 
2M L=702

2

.300 TLO59981 ASS. PANNELLO 1 GLOBO 
SPIA   **INOX**

1 SIGHT GLASS PANEL, 
ASSY *STAINLESS*

ENS. PANNEAU 1 TEM. DE 
DEBIT *INOX*

2

.400 TLP59971 PANNELLO CHIUSURA 
SUPERIORE 1 COLONNA

UPPER CLOSURE PANEL, 1 
COLUMN

PANNEAU FERMETURE 
SUPERIEUR 1 COL.

1

.500 TLO1475510 COMPLESSIVO 
RIVESTIMENTO P.P. 
**INOX**

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY*STAINL*

ENS.REVETEMENT PORTE 
PISTOLET **INOX**

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 4

..400 TLR59914 PERNO PER 
RIVESTIMENTO 
PORTAPISTOLA

NOZZLE HOLDER 
COVERING PIN

PIVOT REVETEMENT 
PORTE PISTOLET

2

..500 TLO59913 ASSIEME RIVESTIM. 
PORTAPISTOLA *INOX*

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY *STAIN*

ENS. REV. PORTEPISTOLET 
*INOX*

2

.600 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 2

.700 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
68



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI (DPZ-F 2202-2H)
PANELING (DPZ-F 2202-2H)
REVETEMENTS (DPZ-F 2202-2H)

TOL 09947
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
69



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI (DPH-F 2202-2H)
PANELING (DPH-F 2202-2H)
REVETEMENTS (DPH-F 2202-2H)

TOL 09948
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

330 TLO1475606 VESTIZIONE DHF 2202 INOX PANELING DHF 2202 
STAINLESS

HABILLAGE DHF 2202 INOX 1

.100 TLO56600 ASS.CAPPELLO L= 649 C.T. 
Dis.TOL06352/0

CAP ASSY L= 649 C.T. 
Dwg.TOL06352/0

ENS.CHAPEAU L=649 C.T. 
Dess.TOL06352/0

1

.200 TLO1428211 COMPLESS. FRONTALE 
L=702 INOX

STAINLESS FRONT PANEL 
L=702

ENS. PANNEAU FRONTAL 
L=702 INOX

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE 
PER FRONTALI

LOWER MARK FOR FRONT 
PANELS

REFERENCE INFERIEURE 
POUR PANN.FRONTALE

4

..400 TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 
PANNEAUX FRONTALS

8

..500 TLO56650 ASSIEME FRONTALE 2M 
L=702

FRONT PANEL 2M L=702 ENS. PANNEAU FRONTAL 
2M L=702

2

.300 TLO59981 ASS. PANNELLO 1 GLOBO 
SPIA   **INOX**

1 SIGHT GLASS PANEL, 
ASSY *STAINLESS*

ENS. PANNEAU 1 TEM. DE 
DEBIT *INOX*

2

.400 TLP59971 PANNELLO CHIUSURA 
SUPERIORE 1 COLONNA

UPPER CLOSURE PANEL, 1 
COLUMN

PANNEAU FERMETURE 
SUPERIEUR 1 COL.

1

.500 TLO1475510 COMPLESSIVO 
RIVESTIMENTO P.P. 
**INOX**

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY*STAINL*

ENS.REVETEMENT PORTE 
PISTOLET **INOX**

2

..100 TLO26588 SERRATURA A CHIAVE 
TRIANGOLARE

LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 
TRINGULAIRE

2

..200 TLP56366 PALETTO SERRATURA PER 
FRONTALI

FRONT PANELS LOCK POLE LEVIER FERMETURE POUR 
PANNEAUX FRONTALS

2

..300 GHD04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 
(T.BOMBATA E.I.)

SCREW M4x10 UNI-ISO7380 VIS M4x10 UNI-ISO7380 4

..400 TLR59914 PERNO PER 
RIVESTIMENTO 
PORTAPISTOLA

NOZZLE HOLDER 
COVERING PIN

PIVOT REVETEMENT 
PORTE PISTOLET

2

..500 TLO59913 ASSIEME RIVESTIM. 
PORTAPISTOLA *INOX*

DEL.NOZZLE HOLDER 
PANELING,ASSY *STAIN*

ENS. REV. PORTEPISTOLET 
*INOX*

2

.600 TLO59918 ASSIEME CAVALLOTTO 
FISSAGGIO RIVESTIM.

PANEL FIXING U-BOLT 
ASSY

ENS. CAVALIER FIXAGE 
REVETEMENT

2

.700 TLO59917 ASSIEME RIVESTIMENTO 
VANO FLESSIBILE

HOSE BAY PANELING, 
ASSY

ENS. REV. CAGE FLEXIBLE 2

.800 HCN040400110 VITE M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X40 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.900 TLZ50276 GUARNIZIONE PER 
RIVEST.COLONNA DPX-A

COLUMN PANELING 
GASKET DPX-A

JOINT POUR REVETEMENT 
COLONNE DPX-A

4

.1000 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 4

.1100 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 2

.1200 TLO22697 CHIAVE A TESTA 
TRIANGOLARE

KEY CLEF 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
70



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI (DPH-F 2202-2H)
PANELING (DPH-F 2202-2H)
REVETEMENTS (DPH-F 2202-2H)

TOL 09949
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
71



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09950
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

90 TLO1475735 CONTENITORE TESTATE 
DZF-DHF COMPLETO

COMP.-HEAD CASE, ASSY 
(DZF-DHF)

ENS. CONT. TETES DE 
COMPTAGE (DZF-DHF)

1

.100 TLO1475000 ASSIEME CONTENITORE 
TESTATE DYF

COMP.-HEAD CASE ASSY 
DYF

ENS. CONTENEUR TETES 
DE COMPTAGE DYF

1

.200 TLO26599 VITE T.C.E.I. M8x16 CON 
FLANGIA

CAPSCREW M8X16 WITH 
FLANGE

VIS   T.C.H.E M8X16 AVEC 
BRIDE

4

.300 TLO26672 GUARNIZIONE PER 
SPORTELLO DYF

DOOR GASKET DYF JOINT POUR VOLET DYF 2

100 TLO1475736 ACCESSORI MONTAGGIO 
TESTATE OTPEM 4-6p

COMP.-HEAD MOUNTING 
ACCESS. OTPEM 4-6p

ACCESS.MONTAGE T. DE 
COMPT. OTPEM 4-6p

1

.100 TLO60392 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE -DYF-

COMP.-HEAD SUPPORT, 
ASSY -DYF-

ENS. SUPPORT TETES DE 
COMPTAGE -DYF-

1

.200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.300 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 
PERCEE

4

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

8

.500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

8

.600 TLO27358 DISTANZIALE M4x10 F-F TRIGGER LEVEL M4x10 F-F ENTRETOISE M4x10 F-F 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
72



PAG. ED. REV.

CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE
CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09951
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
73



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

ACCESSORI MONTAGGIO 2 TESTATE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETES DE COMPTAGES 
OTP-E

TOL 09952
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

90 TLO1475737 ACCESSORI MONTAGGIO 2 
TESTATE OTPE

2 COMP.-HEAD MOUNTING 
ACCESSORIES(OTPE)

ACCESS. MONTAGE 2 
TETES DE COMPT.(OTPE)

1

.100 TLO60392 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE -DYF-

COMP.-HEAD SUPPORT, 
ASSY -DYF-

ENS. SUPPORT TETES DE 
COMPTAGE -DYF-

1

.200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.300 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 
PERCEE

2

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.600 TLO27358 DISTANZIALE M4x10 F-F TRIGGER LEVEL M4x10 F-F ENTRETOISE M4x10 F-F 4

.700 TLP55807 ASSIEME SUPPORTO 2 
TESTATE OTP-E

2 COMP. HEAD 
SUPPORTING ASS.Y OTP-E

ENSEMBLE SUPPORT 2 
TETES DE COMPT. OTPE

1

.800 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 
PERCEE

2

.900 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 1

.1000 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

3

.1100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

3

.1200 TLP32639 DADO ISO4032 - M6  - 6 - 
FORATO

NUT ISO4032 - M6 - 6 - 
DRILLED

ECROU ISO4032 - M6 - 6 
PERCEE

3

.1300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 3

.1400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

6

.1500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
74



PAG. ED. REV.

ACCESSORI MONTAGGIO 2 TESTATE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COMPLETING PARTS
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETES DE COMPTAGES 
OTP-E

TOL 09953
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
75



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

RIVESTIMENTI CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD PANELING
REVETEMENTS CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09954
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

360 TLO1475451 RIVESTIMENTI INOX 
CONTENITORE TEST. STD

COMP.-HEAD CASE 
STAINLESS PANELING, STD

REVETEMENTS INOX 
CONT.TETE DE COMPT.STD

1

.100 TLR60371 RIVESTIMENTO 
SUPERIORE CONT. TEST. 
DYF

COMP.-HEAD CASE UPPER 
CASING DYF

REVET. SUPERIEUR CONT. 
TETES DYF

1

.200 TLR60370 RIVESTIMENTO 
ANTERIORE CONT. TEST. 
DYF

COMP.-HEAD CASO FRONT 
CASING DYF

REVET. ANTERIEUR CONT. 
TETES DYF

1

.300 TLR60372 RIVESTIMENTO INFERIORE 
CONT.DYF *STD*

COMP.-HEAS CASE LOWER 
CASING DYF *STD*

REVET. INFERIEUR CONT. 
TETES DYF *STD*

1

.400 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 VIS M6x16 UNI-ISO 7380 6

.500 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

.700 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
76



PAG. ED. REV.

RIVESTIMENTI CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD PANELING
REVETEMENTS CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09955
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
77



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SPORTELLO CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE DOOR
VOLET CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09956
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

290 TLO1475201 SPORTELLO DYF GRIGIO 
RAL9007 CON 1 TAST

DOOR,DYF GREY RAL9007 
WITH 1 P.B. PANEL

VOLET DYF GRIS RAL9007 
AVEC 1 CLAVIER

2

.100 TLP60383 PALETTO SERRATURA 
SPORTELLO DYF

LOCK SET DOOR DYF ARRET SERRURE VOLET 
DYF

2

.200 TLZ57016 GHIERA PER SERRATURA 
VETRO DPXA

RINGNUT, GLASS LOCK 
DPXA

FRETTE POUR SERRURE 
VERRE DPXA

2

.300 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE 
PER DYX

LOCK FERMETURE 2

.400 KHA023802600 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
23,81X2,62

RING SEAL I.D.23.81X2.62 JOINT TOROIDAL D.I. 
23.81X2.62

2

.500 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

.600 TLR60391 MOLLA DI FERMO PER 
PALETTO DYF

SPRING FOR LOCKSET DYF RESSORT POUR SERRURE 
DYF

2

.700 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 8

.800 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 8

.900 TLZ51556 BOCCOLA PER VITE 
ANTIVANDALISMO

BUSH DOUILLE 8

.1000 TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 
ANTIVANDALISMO

BRASS SCREW M8 X 18 VIS LAITON M8x18 
ANTIVANDALISME

8

.1100 TLZ60377 GUARNIZIONE PER VETRO 
DYF

GLASS GASKET DYF JOINT POUR VITRE DYF 4

.1200 TLP60385 PONTICELLO PER FERMO 
DYF

U-BOLT DYF PONCEAU D'ARRET DYF 2

.1300 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.1400 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4

.1500 TLP60384 FERMO PER SPORTELLO 
DYF

LOCK FOR DOOR DYF ARRET POUR VOLET DYF 2

.1600 TLO60388 SUPPORTO LATERALE 
DESTRO DYF

R.H. SIDE SUPPORT DYF SUPPORT LATERAL DROIT 
DYF

2

.1700 TLO60389 SUPPORTO LATERALE 
SINISTRO DYF

L.H. SIDE SUPPORT DYF SUPPORT LATERAL 
GAUCHE DYF

2

.1800 TLZ60379 VETRO DYF PREDISPOSTO 
PER 1 TASTIERA

GLASS FOR 1 PUSH 
BUTTON PANEL (DYF)

VITRE DYF PREDISPOSE 
POUR 1 CLAVIER

2

.1900 TLZ60396 ROSETTA 18-8.5-0.5 WASHER 18-8.5-0.5 RONDELLE 18-8.5-0.5 8

.2000 TLO60390 SPORTELLO PER 
CONTENITORE DYF

COMP.-HEAD CASE DOOR  
DYF -GREY-

VOLET POUR CONTENEUR 
DYF -GRIS-

2

300 TLO1556604 PARTICOLARI PER 
PULSANTIERA A 4 TASTI

PUSH-BUTTON PANEL 
COMPONENTS,4 PUSH-BUT

COMPOSANTS POUR 
CLAVIER A 4 POUSSOIRS

2

.100 TLO1382704 ASSIEME PULSANTIERA A 
4 TASTI

4 BUTTON KEYPAD 
ASSEMBLY

ENSEMBLE CLAVIER A 4 
POUSSOIRS

2

.200 TLZ27618 GUARNIZIONE TASTIERA 
4-12 TASTI

KEYBOARD SEAL,4 TO 12 
PUSH-BUTTONS

JOINT POUR CLAVIER A 
4-12 POUSSOIRS

2

.300 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 8

.400 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

310 TLO1466902 STRIP 1TASTIERA4TASTI 
5E.20.CA.PI.-I  -

STRIP 1 KEYBOARD 4 P.B. 
5E.20.CA.PI.-I

STRIP,1 CLAVIER 4 POUSS. 
5E.20.CA.PI.-I

2

.100 TLZ58852 STRIP PER NUOVA 
PULSANTIERA -ITALIA -

NEW KEYBORAD STRIP 
-ITALY-

STRIP POUR NOUVEAU 
CLAVIER -ITALIE -

2

291 TLR60374 PERNO PER CERNIERA PIN FOR HINGE PIVOT POUR CHARNIERE 4
292 TLO27358 DISTANZIALE M4x10 F-F TRIGGER LEVEL M4x10 F-F ENTRETOISE M4x10 F-F 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
78



PAG. ED. REV.

SPORTELLO CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD CASE DOOR
VOLET CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 09957
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
79



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI A COMPLETAMENTO E SCHERMI TESTATA
COMPLETING PARTS AND SCREENS COMPUT.-HEAD
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT ET ECRANS TETE DE 
COMPTAGE

TOL 09958
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

130 TSO3002010 PART.COMPLETAMENTO 
OTP-EM23062406H-   -

COMPLETING 
COMPONENTS 
OTP-EM23062406H

COMP. D'ACHEVEMENT 
OTP-EM23062406H-

1

.100 TSO31051 DISPLAY PER OTP-E / 
OTP-EM SENZA TOTAL.

OTP/E-OTP/EM DISPLAY 
W/O TOTALIZATOR

DISPLAY POUR OTP-EM 
SANS TOTALISEUR

2

.200 TSO31055 SCHEDA TOTALIZZATORI 
SENZA PU 3 PROD.

TOTALIZATORS BOARD 3 
PRODUCTS

PLAQUE TOTALISATEURS 
SANS PU 3 PROD.

1

.300 TSO31053 SCHEDA COM. MOT. ED 
ELV. PER OTP/EM

CARD DRIVER MOTOR  FOR 
OTP/EM

CARTE COM.MOT.ED ELV. 
POUR OTP/EM

2

.500 TLO1447059 ACCESSORI MONTAGGIO 
SCHEDE P.U./ TOTAL.

MOUNTING 
COMPONENTS,U.PRICE/TO
TAL.CARDS

ACCESSOIRES MONTAGE 
CARTES P.U./TOTAL.

1

..100 HAG040160110 VITE M4X16 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M4X16 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M4X16 ITN32101 4.8 
UNI3740

4

..200 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

..300 TLO26583 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-F M4 L=8

HEX. SPACER F-F M3 L=8 ENTRETOISE EXAGONALE 
F-F M3 L=8

4

..400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4
160 TLO1447512 ACCESSORI PER SCHEDE 

TOT. O CON  2 P.U.
ACCESSOIRES FOR TOT 
OR WITH 2 U.P.CARDS

ACCESSOIRES CARTES 
TOT. OU AVEC 2 P.U.

1

.100 TLP57805 ASSIEME SUPPORTO 
SCHEDE TOT/P.U.

CARD SUPPORT ASSY 
TOT/UNITARY PRICE

ENS. SUPPORT CARTES 
TOT/PRIX UNITAIRE

2

.200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.400 TLZ25305 DISTANZIATORE LISCIO 
D.4.3 X D.8 X L= 5

SPACER DIA. 4.3x8 L=5 ENTRETOISE  DIAM. 4.3x8 
L=5

8

320 TLO1493334 SCHERMI DISP.+TOT.2306 
DPXA *EU* ITALIA

DISPLAY SCREENS+TOT. 
2306 DPXA*EU*ITALY

ECRANS DISPL.+TOT.2306 
DPXA *EU* ITALIE

1

.100 TLP61740 SCHERMO 
DISPLAY+TOT.DPX-A 
*EURO* ITALIA

DISPLAY 
SCREEN+TOT.DPX-A 
*EURO* ITALY

ECRAN 
DISPLAY+TOT.DPX-A 
*EURO* ITALIE

2

.200 TLZ54951 TAPPO PER FORO TOT. 
PER OTPM (BIANCO)

PLUG FOR TOT HOLE 
OTPEM WHITE

BOUCHON POUR TROU 
TOTAL. OTPM BLANC

11

.300 TLO25243 TAPPO IN PLASTICA 
BIANCO X FORO 8.5

WHITE PLASTIC TAP FOR 
HOLE 8.5

BOUCHON EN PLAST. 
BLANC POUR TROU 8.5

2

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

6

.500 TLZ54447 VIRGOLA AUTOADESIVA 
PER DISPLAY LCD

SELF-ADHES. COMMA FOR 
DISPLAY LCD

VIRGULE AUTO-ADHESIVE 
POUR DISPLAY LCD

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
80



PAG. ED. REV.

PARTI A COMPLETAMENTO E SCHERMI TESTATA
COMPLETING PARTS AND SCREENS COMPUT.-HEAD
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT ET ECRANS TETE DE 
COMPTAGE

TOL 09959
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
81



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COPERCHIO DISPLAY OTP-E ITALIA
COVER, OTP-E DISPLAY (ITALY)
COUVERCLE DISPLAY OTP-E ITALIE

TOL 09960
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

260 TLO1485102 COPERCHI DISPLAY DPX-A 
OTP-E ITALIA (E)

DISPLAY COVERS DPX-A 
OTP-E ITALY (E)

COUVERCLES DISPL. 
DPX-A OTP-E ITALIE(E)

1

.100 TLP61440 COPERCHIO DISPLAY 
DPXA-ITALIA (E) S.TOT

DISPLAY COVER 
DPXA-ITALY (E) W/O TOT.

COUVERCLE DISPLAY 
DPXA-ITALIE (E) S.TOT

2

.200 TLZ54951 TAPPO PER FORO TOT. 
PER OTPM (BIANCO)

PLUG FOR TOT HOLE 
OTPEM WHITE

BOUCHON POUR TROU 
TOTAL. OTPM BLANC

2

.300 TLO25243 TAPPO IN PLASTICA 
BIANCO X FORO 8.5

WHITE PLASTIC TAP FOR 
HOLE 8.5

BOUCHON EN PLAST. 
BLANC POUR TROU 8.5

2

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

6

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
82



PAG. ED. REV.

COPERCHIO DISPLAY OTP-E ITALIA
COVER, OTP-E DISPLAY (ITALY)
COUVERCLE DISPLAY OTP-E ITALIE

TOL 09961
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
83



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SUPPORTO DISPLAY-RETROILLUMINAZIONE
SUPPORT, DISPLAY-BACKLIGHTING
SUPPORT DISPLAY-RETROECLAIRAGE

TOL 09962
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

150 TLO1447510 COMPLESS. SUPPORTO 
DISPLAY DPX-A II s.

DISPLAY SUPPORT ASSY 
DPX-A II series

COMPLEXE SUPPORT 
DISPLAY DPX-A II serie

2

.100 TLP57800 ASSIEME SUPPORTO 
DISPLAYS DPXA II serie

DISPLAY SUPPORT ASSY 
DPX-A II series

ENS.SUPPORT DISPLAY 
DPX-A II serie

2

.200 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE 
(BIANCO OPALE)

REAR SCREEN (WHITE 
OPAL)

ECRAN POSTERIEUR 
(BLANC OPALE)

2

.300 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

12

.400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.500 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.600 TLV56746 PERNO DI FISSAGGIO 
PANNELLI DISPLAY

DYSPLAY PANEL FIXING 
PIN

PIVOT DE FIXAGE 
PANNEAUX DISPLAY

2

.700 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

8

.800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 8

.900 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

8

.1000 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 
UNI5448 OTTONE

WING NUT M4 ITN34013, 
BRASS

ECROU A AILETTES M4 
ITN34013 EN LAITON

4

510 TLO1447511 PARTICOLARI PER 
RETROILLUM. II serie

BACK-LIGHTING 
COMPONENTS II series

COMPOSANTS 
RETRO-ECLAIRAGE II serie

2

.100 TLP57808 RIFLETTORE PER 
LAMPADE DPX-A II serie

REFLECTOR FOR LAMP 
DPX-A II series

REFLECTEUR POUR LAMPE 
DPX-A II serie

2

.200 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 
UNI5448 OTTONE

WING NUT M4 ITN34013, 
BRASS

ECROU A AILETTES M4 
ITN34013 EN LAITON

8

.300 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO 
LAMPADA T8 - DIA.26

HOOK FOR LAMP FIXING 
DIA.26

CROCHET DE FIXAGE 
LAMPE T8-DIA.26

4

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
84



PAG. ED. REV.

SUPPORTO DISPLAY-RETROILLUMINAZIONE
SUPPORT, DISPLAY-BACKLIGHTING
SUPPORT DISPLAY-RETROECLAIRAGE

TOL 09963
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
85



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-EM CON RECUPERO VAPORI
OTP-EM COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY
TETE DE COMPTAGE OTP-EM AVEC RENFLOUAGE 
VAPEURS

TOL 09964
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00

110 TLO1425201 COMPLESSIVO OTP-EM 
CON REC. VAP. BIFR.

OTP-EM ASSY VERS.WITH 
TWO-FRONT VAP.REC

ENS. OTP-EM AVEC REC. 
VAPEUR. BIFRONTAL

1

.100 TLO1425200 COMPLESSIVO OTP-EM 
VERS. BASE SENZA R.V

OTP-EM ASSY BASE 
VERSION W/O VAP. REC.

ENSEMBLE OTP-EM 
VERS.BASE SANS R.V.

1

..100 TLP54600 ASSIEME SUPPORTO 
SCHEDE  OTPE-M

CARD SUPPORT ASSY 
OTPE-M

ENS. SUPPORT CARTES 
OTPE-M

1

..200 TSO31052 SCHEDA MOTHER BOARD 
PER OTP/EM

MOTHER BOARD FOR 
OTP/EM

CARTE MOTHER BOARD 
POUR OTP/EM

1

..300 TSO31053 SCHEDA COM. MOT. ED 
ELV. PER OTP/EM

CARD DRIVER MOTOR  FOR 
OTP/EM

CARTE COM.MOT.ED ELV. 
POUR OTP/EM

1

..400 TSO31136 ALIMENTATORE TESTATA 
OTP/EM

POWER SUPPLY, 
COMP-HEAD OTP/EM

ALIMENTATEUR TETE DE 
COMPTAGE OTP/EM

1

..500 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

1

..600 TSO31026 CPU TESTATA OTP/EM CPU BOARD FOR OTP/EM CPU TETE OTP/EM 1

..700 TSO31032 ESPANSIONE C.L. 
TESTATA OTP/EM

C.L. EXPANSION COMP. 
HEAD OTP/EM

EXPANSION C.L. TETE 
OTP/EM

1

..800 TLZ52802 PROTEZIONE  PER 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

MICROSWITCH 
PROTECTION OTP/OTP-E

PROTECTION 
MICROINTERRUPTEUR 
OTP/OTP-E

1

..900 TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER 
PLASTICA D.3 x10

SELF-TAPPING SCREW DIA 
3X10

VIS AUTOTARAUDANTE 
D.3X10

2

..1000 TLO26425 DISTANZIALE M4 x 70  M-F TRIGGER LEVEL M4 x 70  
M-F

ENTRETOISE M4 x 70  M-F 4

..1100 TLP54370 DISTANZIALE M6 x 121.5    
M-F

TRIGGER LEVEL M6 x 121.5    
M-F

ENTRETOISE M6 x 121.5    
M-F

4

..1200 TLP54371 SCHERMO PER 
ALIMENTATORE R.V. 
(OTPE-M)

V.R.POWER SUPPLY 
SCREEN (OTPE-M)

ECRAN POUR 
ALIMENTATEUR R.V. 
(OTPE-M)

1

..1300 HLE030160050 VITE M3X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M3X16 ITN32351 
10.9 UNI3740

VIS M3X16 ITN32351 10.9 
UNI3740

2

..1400 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2

..1500 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 2

..1600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 15

..1700 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

15

..1800 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 15

..1900 TSO91018 CAVO COLLEG. 
CPU-ALIMENTATORE 
OTP/EM

CPU-POWER SUPPLY  
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-ALIMENTATEUR 
OTP/EM

1

..2000 TSO91019 CAVO COLLEG. 
CPU-MOTHERBOARD 
OTP/EM

CPU-MOTHERBOARD 
CONN. CABLE OTP/EM

CABLE CONN. CPU 
MOTHERBOARD OTP/EM

1

..2100 TSO91020 CAVO COLLEG. 
ALIM.-MOTHERBOARD 
OTP/EM

POWER 
SUPP-MOTHERBOARD 
OTP/EM CABLE

CABLE CONN. 
ALIM.-MOTHERBOARD 
OTP/EM

1

..2200 TLO27040 KIT CAVETTI 
ALIMENTAZIONI TESTATA 
OTPEM

COMPUT.-HEAD POWER 
SUPPLY CABLES OTPEM

CABLES ALIMENTATION 
TETE DE COMPT.OTPEM

1

..2300 TSO91017 CAVO COLLEG. CPU-DISP. 
PRINC. OTP/EM

CPU-DISP. PRINC.   CONN. 
CABLE OTP/EM

CABLE CONN. 
CPU-DISP.PRINC. OTP/EM

2

..2400 TSO91016 CAVO COLLEGAMENTO 
CPU-DISPLAY PU OTP/EM

CPU-DISPLAY PU   CONN. 
CABLE OTP/EM

CABLE CONNEXION 
CPU-DISPLAY PU OTP/EM

2

.200 TLO24467 TRASFORMATORE 
TOROIDALE PER 
REC.VAPORE

TRASFORMER FOR 
VAPOUR RECOVERY 
SYSTEM

TRANSFORM. TOROIDAL 
POUR RENFL.VAPEUR

1

.300 TLO24864 ALIMENTATORE PER KIT 
RECUPERO VAPORE

POWER SUPPLY BOARD 
FOR VAP.RECOVERY KIT

ALIMENTATEUR POUR KIT 
RENFL. VAPEURS

1

.500 TLP25049 DISTANZIALE M6X20 
(ZINCATO)

SPACER M6X20 
(GALVANIZED)

ENTRETOISE M6X20 
(ZINGUE)

1

.600 HCN060350110 VITE M6X35 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X35 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M6X35 ITN32400 8.8 
UNI3740

1

.1300 TLO26430 DISSIPATORE TERMICO 
PER ALIMENT. R.V.

V.R. POWER SUPPLY 
THERMIC DISSIPATOR

DISSIPATEUR THERMIQUE 
ALIMENTAT. R.V.

1

.1400 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 ITN32101 4.8 
UNI3740

1

.1500 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 5

.1600 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
86



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-EM CON RECUPERO VAPORI
OTP-EM COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY
TETE DE COMPTAGE OTP-EM AVEC RENFLOUAGE 
VAPEURS

TOL 09965
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00
87



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-EM CON RECUPERO VAPORI
OTP-EM COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY
TETE DE COMPTAGE OTP-EM AVEC RENFLOUAGE 
VAPEURS

TOL 09964
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00

.1700 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 TRIGGER LEVEL M3 M-F x 
12

ENTRETOISE M3 M-F x 12 4

.1900 TLZ49615 SPESSORE ISOLANTE INSULATING SHIM CALE ISOLANTE 1

.2000 TLO26425 DISTANZIALE M4 x 70  M-F TRIGGER LEVEL M4 x 70  
M-F

ENTRETOISE M4 x 70  M-F 3

.2500 TLO27041 CAVO COLLEG. FILTRO DI 
RETE ALIM. R.V.

NETWORK 
FILTER-V.R.POW.SUPPLY 
CABLE

CABLE FILTRE 
RESEAU-ALIM.RENFL.VAPE
URS

1

.2600 TLO27042 FLAT CPU SCHEDE 
RECUPERO VAPORI

CPU-VAPOUR RECOVERY 
CARDS FLAT CABLE

CABLE PLAT CPU-CARTES 
RENFLOUAGE VAPEUR

1

.2800 TLO1425250 MODULO RECUPERO 
VAPORI BIFR. PER OTP-EM

DOUBLE FACE 
VAPOUR.RECOV.MODULE 
OTP-EM

MODULE RENFL.VAPEURS 
DOUBLE FACE OTP-EM

1

..100 TLP54608 ASSIEME PIASTRA 
SUPP.SCHEDE R.V. OTP-M

V.R.SUPPORT CARD PLATE 
ASSY OTP-M

ENS.PLAQUE SUPP. 
CARTES R.V. OTP-M

1

..200 TSO91007 ELETTRONICA REC. VAP. 
PVS

VAP. REC. ELECTRONICS 
PVS

ELECTRONIQUE RENF. 
VAP. PVS

2

..300 HBB030060110 VITE M3X6 UNI6108 4.8 
UNI3740

SCREW M3X6 UNI6108 4.8 
UNI3740

VIS M3X6 UNI6108 4.8 
UNI3740

8

..400 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

8

..500 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4

..600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

..700 TLS53879 DISSIPATORE 
REC.VAP.DPB TESTATA 
NPE

VAPOUR RECOVERY 
DISSIPATOR,DPB (NPE)

DISSIPATOR RENFLOUAGE 
VAPEURS DPB (NPE)

2

..800 TLR50876 MOLLA PER DISSIPATORI 
RECUPERO VAPORI

VAPOUR RECOVERY 
DISSIPATOR SPRING

RESSORT DISSIPATEURS 
RENFLOUAGE VAPEURS

2

..900 TLP50877 BARRA PER DISSIPATORI 
RECUPERO VAPORI

VAPOUR RECOVERY 
DISSIPATORS ROD

BARRE DISSIPATEURS 
RENFLOUAGE VAPEURS

2

..1000 TLZ24481 ISOLANTE PER 
DISSIPATORE RECUPERO  
VAP.

VAPOUR REC.DISSIPATOR 
INSULATING MAT.

ISOLANT DISSIPATEUR 
RENFLOUAGE VAPEURS

2

..1100 TLO24525 LED FUORI SERVIZIO 
POMPA REC.VAP.ROSSO

RED LED FOR 
VAP.REC.PUMP OUT OF 
ORDER

LED HORS SERVICE 
POMPE RENFL.VAP.ROUGE

2

..1200 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE PASSO 
5.08

3-WAY CONNECTOR 5.08 
STEP

CONNECTEUR 3 VOIES PAS 
5.08

2

..1400 TLO26462 CONNETTORE 5 vie passo 
5.08mm WIELAND

CONNECTOR, 5 way pitch 
5.08mm WIELAND

CONNECTEUR 5 voies pas 
5.08mm WIELAND

2

.2900 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

3

.3000 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

3

.3100 TLO24749 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-F M3 L=10

HEX. SPACER F-F M3 L=10 ENTRETOISE EXAGONALE 
F-F M3 L=10

4

140 TLO1425220 SERIE CARTER A 
COMPLETAMENTO OTP-EM

CASE 
SERIES,COMPLETING 
OTP-EM

SERIES CARTERS 
D'ACHEVEMENT OTP-EM

1

.100 TLP54368 ASSIEME CARTER LATO 
ALIMENTATORI

SHIELD ASS.Y AT POWER 
SUPPLY SIDE

ENSEMBLE CARTER COTE 
ALIMENTATIONS

1

.200 TLZ54601 GUARNIZIONE PER 
SCHEDE RELE'

RELAY CARDS SEAL JOINT POUR CARTES 
RELAIS

1

.300 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 4

.400 TLP54374 ASSIEME CARTER CPU  
OTPE-M

CPU SHIELD ASS.Y  OTPE-M ENSEMBLE CARTER CPU  
OTPE-M

1

.500 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI 
TARATURA (OTPE-M)

PLUG FOR SETTING 
SWITCH (OTPE-M)

BOUCHON POUR 
INTERRUPT.DE 
TARAGE(OTPE-M

1

.600 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

4

.700 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

1

.800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 1

.900 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

1

.1000 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

120 TLO1425221 CARTER RECUPERO 
VAPORE OTPEM

VAPOUR RECOVERY CASE, 
OTPEM

CARTER RENFLOUAGE 
VAPEURS OTPEM

1

.100 TLP54369 CARTER PER SCHEDE 
REC.VAPORI OTPE-M

SHIELD FOR VAP. REC. 
BOARDS OTPE-M

CARTER POUR CARTES 
RENFL.VAP. OTPE-M

1

.200 TLV42798 DADO M4 (H 14) FORATO 
PER PIOMBATURA

NUT M4 (H 14) DRILLED FOR 
SEALING

ECROU M4(H 14) TROUE 
POUR PLOMBAGE

3

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
88



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-EM CON RECUPERO VAPORI
OTP-EM COMPUTING-HEAD WITH VAPOUR RECOVERY
TETE DE COMPTAGE OTP-EM AVEC RENFLOUAGE 
VAPEURS

TOL 09965
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00
89



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 09966
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

100 TSO3001009 PARTICOLARI TESTATA 
OTP E BIFRONTE

OTP-E DOUBLE FACE 
COMP.-HEAD 
COMPONENTS

COMPOSANTS TETE DE 
COMPT. OTP-E D.FACE

1

.100 TSO31050 DISPLAY PER OTP-E / 
OTP-EM CON TOTALIZ.

OTP/E-OTP/EM DISPLAY 
WITH TOTALIZATOR

DISPLAY POUR OTP-EM 
AVEC TOTALISEUR

2

.200 TLO1416600 ASSIEME CPU (OTP-E) CPU (OTP-E) ASS.Y ENS. CPU+ALIMENTATEUR 
OTP-E

1

..100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE

COMPUTING - HEADS 
SUPPORT ASSY

ENSEMBLE SUPPORT 
TETES DE COMPTAGE

1

..200 TSO31057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS. E) CPU/OTP (VERS. E) 1

..300 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

6

..400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 10

..500 FNR030430050 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

WASHER  4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

RONDELLE  4,3 UNI8841/J 
C70 UNI3545

4

..600 TSO31001 ALIMENTATORE PER OTP/E POWER SUPPLY FOR 
OTP/E

ALIMENTATEUR POUR 
OTP/E

1

..700 TSO91056 FLAT-CABLE PER 
COLLEGAMENTO 
CPU-DISPLAY

FLAT-CABLE FOR 
CPU-DISPLAY 
CONNECTION

CABLE PLAT POUR 
CONNEXION CPU-DISPLAY

1

..800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

2

..900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

3

..1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

6

..1200 TLP54947 PIASTRA SUPPORTO 
FILTRO DI RETE

SUPPORTING PLATE FOR 
NETWORK FILTER

PLAQUE SUPPORT FILTRE 
DE RESEAU

1

..1300 HCN050100110 VITE M5X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M5X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

VIS M5X10 ITN32400 8.8 
UNI3740

1

..1400 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 1

..1500 TSO91022 FILTRO DI RETE 
SCHAFFNER FN9222-3-06

NETWORK FILTER 
SCHAFFNER FN9222-3-06

FILTRE DE RESEAU 
SCHAFFNER FN9222-3-06

1

..1600 HAG030100110 VITE M3X10 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X10 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M3X10 ITN32101 4.8 
UNI3740

2

..1700 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2

..1800 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 2

..1900 TLZ21029 PASSAFILO IN PVC FAIRLEAD PASSE-CABLE 1

..2000 TLO27506 KIT CAVETTI COLLEG. 
FILTRO-TB6 TAIWAN

FILTER-TB6 CONNECTING 
CABLES SET TAIWAN

KIT CABLES CONNEX. 
FILTRE-TB6 TAIWAN

1

.300 TLO1416610 ASSIEME CPU (OTP-E) 
SENZA ALIMENTATORE

CPU ASSY WITHOUT 
POWER SUPPLY BOARD

ENS. CPU SANS ALIMENT. 
OTP/E

1

..100 TLP55706 ASSIEME SUPPORTO 
TESTATE

COMPUTING - HEADS 
SUPPORT ASSY

ENSEMBLE SUPPORT 
TETES DE COMPTAGE

1

..200 TSO31057 CPU OTP/E CPU/OTP (VERS. E) CPU/OTP (VERS. E) 1

..300 TLO24831 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M4 M-F L10

HEX. SPACER M4 M-F-L10 ENTRETOISE EXAGONALE 
M4 M-F L10

6

..400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 9

..500 FNR030430050 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

WASHER  4,3 UNI8841/J C70 
UNI3545

RONDELLE  4,3 UNI8841/J 
C70 UNI3545

4

..700 TSO91056 FLAT-CABLE PER 
COLLEGAMENTO 
CPU-DISPLAY

FLAT-CABLE FOR 
CPU-DISPLAY 
CONNECTION

CABLE PLAT POUR 
CONNEXION CPU-DISPLAY

1

..800 TLO27178 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

2

..900 TLO27179 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

3

..1000 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

5

.400 TLO26533 FLAT CPU/CPU OTP VERS. 
E

CPU/CPU FLAT OTP VERS. 
E

CABLE PLAT CPU/CPU OTP 
VERS.E

1

110 TSO31008 ESPANSIONE C.L. PER 
OTP-E

C.L. EXPANSION FOR 
OTP-E

EXPANSION C.L. POUR 
OTP-E

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
90



PAG. ED. REV.

TESTATA OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD
TETE DE COMPTAGE OTP-E

TOL 09967
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
91



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

COPERCHI TESTATE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS
COUVERCLES TETES DE COMPTAGE OTP-E

TOL 09968
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

120 TLO1416620 COPERCHI OTP-E CON 
TAPPO

P-E WITH SWITCH PLUG CLE OTP-E AVEC 
BOUCHON MICROINTER

1

.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER COUVERCLE SUPERIEUR 1

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

1

.300 TLP53051 COPERCHIO INFERIORE 
OTP/E CON PROTEZ.

LOWER COVER OTP/E WITH 
PROTECTION

CARTER INFERIEUR OTP/E 
AVEC PROTECTION

1

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

4

.500 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 -  4.8 
-GAMBO FOR.

SCREW UNI6107 M4X14 - 4.8 
-DRILLED STEM

VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 
TIGE PERCEE

3

.510 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 3

.520 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

3

.530 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

2

.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

PLUG FOR MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

BOUCHON POUR 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

1

.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

1

.800 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

130 TLO1416650 COPERCHI OTP-E (SENZA 
ALIM.) CON TAPPO

CAP OTPE W/O EXT.POWER 
SUPPLY WITH PLUG

COUVERCLE OTPE SANS 
ALIM.EXT. BOUCHON

1

.100 TLP52271 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER COUVERCLE SUPERIEUR 1

.200 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

1

.300 TLP53053 COPERCHIO INFER. OTP 
MONOP. CON PROTEZ.

LOWER COVER OTP 
SINGLE 
DEL.NOZZ.PROTECT

COUVERCLE INF.OTP 
MONOP. AVEC PROTECT.

1

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

4

.500 TDW18285 SIGILLO SEAL SCELLE 3

.600 TLZ52803 TAPPO PER MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

PLUG FOR MICROSWITCH 
OTP-OTP/E

BOUCHON POUR 
MICROSWITCH OTP-OTP/E

1

.700 TLZ52674 ADES. "PERICOLO 
APPARECCH. SOTTO 
TENS."

ADH.LABEL "DANGER 
DEVICE UNDER VOLTAGE"

ADHESIF"DANGER,DISPOSI
TIF SOUS TENSION"

1

.800 TLO26431 ADESIVO PER 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE LABEL FOR 
"CALIBRATION SWITCH"

ADHESIVE POUR 
"CALIBRATION SWITCH"

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
92



PAG. ED. REV.

COPERCHI TESTATE OTP-E
OTP-E COMPUTING-HEAD COVERS
COUVERCLES TETES DE COMPTAGE OTP-E

TOL 09969
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
93



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION D’ECLAIRAGE

TOL 09970
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

550 TLO1495200 ASS.IMP.ILLUMINAZ.DPH/Z-
F 2...RETROILL.

LIGHTING SYST. ASSY 
DPH/Z-F 2... BACKL.

ENS.INST.ECLAIRAGE 
DPH/Z-F 2...RETROECL

1

.100 TLP54377 SUPPORTO REATTORE BALLAST SUPPORT SUPPORT REACTEUR 1

.200 TLO25601 REATTORE PER NEON DA 
30W

REACTOR FOR NEON 30W REACTEUR POUR LAMPE 
NEON 30W

1

.300 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI 
TIPO 16A

STARTER HOLDER 
STUCCHI TYPE 16A

PORTE-STARTER STUCCHI 
TYPE 16A

2

.400 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN 
SERIE

STARTER LAMP. 4-22 W IN 
SERIES

STARTER LAMPE 4-22W EN 
SERIE

2

.500 TLO21756 MORSETTIERA PER 
ILLUMINAZIONE

LIGHTING TERMINAL 
BOARD

BOITE A BORNE POUR 
ECLAIRAGE

1

.600 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE 
TRILOBATA M3 X 6

THREE-SECT. SELF.TAP. 
SCREW M3X6

VIS AUTO FILETANTE 
TRILOBEE M3X6

3

.700 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

3

.800 TLO25033 PORTALAMPADA CON 
ATTACCO G13

LAMP SUPPORT WITH G13 
COUPLING

DOUILLE AVEC 
CONNEXION G13

4

.900 TLO25032 LAMPADA FLUORESCENTE   
15W

FLUORESCENT LAMP 15W LAMPE FLORESCENTE 15W 2

.1000 TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1X1 CABLE ELECTRIQUE 1X1 1

.1100 TLO25956 GUAINA DI PROTEZIONE 
CAVI IN POLIESTERE

POLYESTER CABLE 
PROTECTION SHEATH

GAINE DE PROTECTION 
CABLES EN POLYESTER

1

.1200 TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
94



PAG. ED. REV.

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM
INSTALLATION D’ECLAIRAGE

TOL 09971
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
95



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI A COMPLETAMENTO OTP-EM/DISPLAY ASIC E 
RETROILLUMINAZIONE
OTP-EM/ASIC DISPLAY AND BACKLIGH. COMPLETING COMP.
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT OTP-EM/ASIC DISPLAY ET 
RETROECLAIRAGE

TOL 09876
PAG.
1/1

ED.
03/03

REV.
01

131 TLO3002010 PART. COMPLETAMENTO 
OTP-EM

OTP-EM COMPLETING 
COMPONENTS

COMPOSANTS 
D’ACHEVEMENT OTP-EM

.100 TLO1501102 DISPLAY ASIC SENZA TOT. 
+ RETROILLUM

ASIC DISPLAY W/O TOT.+ 
BACKLIGHTING

DISPLAY ASIC SANS TOT. + 
RETROECLAIRAGE

2

..100 TSO31129 DISPLAY ASIC SENZA 
TOTALIZZATORE

ASIC DISPLAY W/O TOT. DISPLAY ASIC SANS TOT. 1

..200 TLO1501110 RETROILLUMINATORE PER 
DISPLAY ASIC

ASIC DISPLAY 
BACKLIGHTER

RETROECLAIRAGE POUR 
DISPLAY ASIC

1

...100 TSO31145 BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY BACK LIGHT NEW DISPLAY 1

...200 TSO91079 CAVETTO BACK LIGHT 
NEW DISPLAY

BACK LIGHT NEW DISPLAY, 
CABLE

CABLE BACK LIGHT NEW 
DISPLAY

1

...300 HAG030150110 VITE M3X15 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M3X15 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M3X15 ITN32101 4.8 
UNI3740

2

...400 FFF140030110 DADO M3 ITN34050/4 6S 
UNI3740

NUT M3 ITN34050/4 6S 
UNI3740

ECROU M3 ITN 34050/4 6S 
UNI3740

2

.200 TSO31144 SCHEDA RILANCIO BACK 
LIGHT OTP/EM

RESTART CARD, BACK 
LIGHT OTP/EM

CARTE DE RESTART BACK 
LIGHT OTP/EM

1

.300 TSO31055 SCHEDA TOTALIZZATORI 
SENZA PU 3 PROD.

TOTALIZATORS BOARD 3 
PRODUCTS

PLAQUE TOTALISATEURS 
SANS PU 3 PROD.

1

.400 TSO31053 SCHEDA COM. MOT. ED 
ELV. PER OTP/EM

CARD DRIVER MOTOR  FOR 
OTP/EM

CARTE COM.MOT.ED ELV. 
POUR OTP/EM

2

.500 TLO1447059 ACCESSORI MONTAGGIO 
SCHEDE P.U./ TOTAL.

MOUNTING 
COMPONENTS,U.PRICE/TO
TAL.CARDS

ACCESSOIRES MONTAGE 
CARTES P.U./TOTAL.

1

..100 HAG040160110 VITE M4X16 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW M4X16 ITN32101 4.8 
UNI3740

VIS M4X16 ITN32101 4.8 
UNI3740

4

..200 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

..300 TLO26583 DISTANZIATORE 
ESAGONALE F-F M4 L=8

HEX. SPACER F-F M3 L=8 ENTRETOISE EXAGONALE 
F-F M3 L=8

4

..400 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6
96



PAG. ED. REV.

PARTI A COMPLETAMENTO OTP-EM/DISPLAY ASIC E 
RETROILLUMINAZIONE
OTP-EM/ASIC DISPLAY AND BACKLIGH. COMPLETING COMP.
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT OTP-EM/ASIC DISPLAY ET 
RETROECLAIRAGE

TOL 09877
PAG.
1/1

ED.
03/03

REV.
01
97



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SUPPORTO DISPLAY “ASIC”
ASIC DISPLAY SUPPORT
SUPPORT DISPLAY ASIC

TOL 09878
PAG.
1/1

ED.
03/03

REV.
01

150 TLO1447590 COMPLESS. SUPPORTO 
DISPLAY *ASIC+RETR.*

ASIC+BACK LIGHTING 
DISPLAY SUPPORT, ASSY

ENS. SUPPORT DISPLAY 
ASIC+RETROECL.

.100 TLO62216 ASSIEME SUPPORTO 
DISPLAY 
RETROILLUMINATO

BACKLIGHT DISPLAY 
SUPPORT ASSY’

ENS. SUPPORT DISPLAY 
RETROECLAIRE

1

.200 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 1

.300 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 1

.400 TLV56746 PERNO DI FISSAGGIO 
PANNELLI DISPLAY

DYSPLAY PANEL FIXING 
PIN

PIVOT DE FIXAGE 
PANNEAUX DISPLAY

1

.500 TLO24832 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M-F M4 L=12

HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE 
M-F M4 L=12

4

.600 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 4

.700 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.800 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2
98



PAG. ED. REV.

SUPPORTO DISPLAY “ASIC”
ASIC DISPLAY SUPPORT
SUPPORT DISPLAY ASIC

TOL 09879
PAG.
1/1

ED.
03/03

REV.
01
99



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE (2306)
SIGNS AND SEALS (2306)
PLAQUES ET PLOMBAGES (2306)

TOL 09972
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

340 TLO1472901 TARGHE PIOMB.OTPEM 
DPXY..2...50V  -I  -

SIGNS AND SEALS OTPEM 
DPXY..2...50V -I-

PLAQUES ET 
PLOMB.OTPEM 
DPXY..2...50V-I-

1

.100 TLS59718 TARGA METRICA 
DPX-F-X-50 V       -OTP-E

METRICA PLATE 
DPX-F-X-50 V -OTP-E

PLAQUE METRIQUE 
DPX-F-X-50 V -OTP-E

2

.200 TLS51697 TARGA *VIETATO FUMARE* 
CON MARCATURA CE

*NO SMOKING* PLATE WITH 
CE MARKING

PLAQ.*DEFENSE DE 
FUMER* AVEC INSCR.CE

1

.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 12

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.500 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 2

.600 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D'ARRET 2

.700 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.800 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

2

.900 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET - DIA. 8.2X5 - 
PLOMB -

2

.1000 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

4

.1100 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.1200 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

2

.1300 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 9 X 4.7 -

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

21

.1400 TLZ39937 ADESIVO PER ISTRUZIONI 
INSTALL. DIBE

INSTALLATION 
INSTRUCTION LABEL DIBE

ADHESIF INSTRUCTIONS 
INSTALLATION DIBE

2

341 TLZ57958 ADESIVO ADEGUAMENTO 
EURO *ITALIA*

ADH. LABEL, EURO 
ADJUSTMENT - I -

ADHESIV CHANGEMENT EN 
EURO - I -

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
100



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE (2306)
SIGNS AND SEALS (2306)
PLAQUES ET PLOMBAGES (2306)

TOL 09973
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
101



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE (2202)
SIGNS AND SEALS (2202)
PLAQUES ET PLOMBAGES (2202)

TOL 09974
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

280 TLO1472902 TARGHE PIOMB.OTPEM 
DPXY..2...90   -I  -

SIGNS AND SEALS OTPEM 
DPXY..2...90-I-

PLAQUES ET 
PLOMB.OTPEM 
DPXY..2...90-I-

1

.100 TLS59719 TARGA METRICA 
DPX-F-X-90         -OTP-E

METRIC PLATE DPX-F-X-90 
-OTP-E

PLAQUE METRIQUE 
DPX-F-X-90 -OTP-E

2

.200 TLS51697 TARGA *VIETATO FUMARE* 
CON MARCATURA CE

*NO SMOKING* PLATE WITH 
CE MARKING

PLAQ.*DEFENSE DE 
FUMER* AVEC INSCR.CE

1

.300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 12

.400 TAS16101 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.500 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 2

.600 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D'ARRET 2

.700 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4 X 12 -  
4.8

VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 2

.800 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

2

.900 TDW20031 SIGILLO - DIA. 8.2 X 5 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET - DIA. 8.2X5 - 
PLOMB -

2

.1000 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 -

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

4

.1100 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO -

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.1200 TLR48800 TARGA MATRICOLA 
DPX-.....

SERIAL NUMBER SIGN DPX PLAQUETTE MATRICULE 
DPX

1

.1300 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD01774/4

RIVET  D.4 RIVET  D.4 2

281 TLZ57958 ADESIVO ADEGUAMENTO 
EURO *ITALIA*

ADH. LABEL, EURO 
ADJUSTMENT - I -

ADHESIV CHANGEMENT EN 
EURO - I -

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
102



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE (2202)
SIGNS AND SEALS (2202)
PLAQUES ET PLOMBAGES (2202)

TOL 09975
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
103



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SERIE ADESIVI
ADHESIVE LABELS
ADHESIFS

TOL 09976
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

380 TLO1493335 SERIE ADESIVI DZF23406 
2W DISPSP-INOX-I

ADH. LABELS, DZF23406 2W 
DISPSP-STAIN-I

SERIE ADH. DZF23406 2W 
DISPSP-INOX-I

1

.100 TLZ61741 ADESIVO DPZ-F *SUPER 
S.PB* INOX ITALIA

ADH.LABEL DPZ-F *SUPER 
S.PB* STAINL. -I

ADHESIF DPZ-F *SUPER 
S.PB* INOX ITALIE

4

.200 TLZ61742 ADESIVO DPZ-F *DIESEL* 
INOX ITALIA

ADH.LABEL DPZ-F -DIESEL* 
STAINL. ITALY

ADHESIF DPZ-F *DIESEL* 
INOX ITALIE

2

.300 TLZ55437 ADESIVO TOTALIZZATORI 
OTPE DPX-F-NERO

ADHESIVE LABEL, TOTAL 
OTPE DPX-F-BLACK

ADHESIF TOTALIZATEURS 
OTPE DPX-F-NOIR

1

.400 TLZ53162 ADESIVO *CHECK 
RECUPERO VAPORI* 
BIANCO

ADH.LABEL*CHECK 
RECUPERO VAPORI* 
WHITE

ADHESIF *CHECK 
RECUPERO VAPORI* 
BLANC

2

560 TLZ61772 ADESIVO POSIZIONE 
PRESSACAVI DZF - ITA-

ADH.LABEL,CABLE GLAND 
POISITION DZF -I-

ADHESIF POSITION 
PRESSE CABLES DZF -I-

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
104



PAG. ED. REV.

SERIE ADESIVI
ADHESIVE LABELS
ADHESIFS

TOL 09977
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
105



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

CONTROBASAMENTO
BAD PLATE SUPPORT
CONTRE BATI

TOL 09978
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00

540 TLO1494003 ASS. CONTROBASAMENTO 
DP(HZ)-F 2306

COUNTER BASE, ASSY 
DP(HZ)-F 2306

ENS. CONTRE-BATI 
DP(HZ)-F 2306

1

.200 TLP43034 ZANCA 
CONTROBASAMENTO 
DPX-F-X DPG-H CNG

COUNTERBASE BRACKET 
DPX-F-X DPG-H CNG

ETRIER CONTRE-BASEM. 
DPX-F-X DPG-H CNG

4

.300 HCN100250050 VITE UNI5931 M10 X 25 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 25 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 25 - 8.8 4

.400 FNC011050050 ROSETTA UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

WASHER UNI6592 10.5 X 21 
-R40P

RONDELLE UNI6592 10.5 X 
21 -R40P

4

.500 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.600 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 4

.700 HCN120700050 VITE M12X70 8.8 UNI5931 SCREW M12X70 8.8 UNI5931 VIS M12X70 8.8 UNI5931 4

.800 FNP031350110 ROSETTA 13,5 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  13,5 ITN34551 C70 
UNI3545

RONDELLE  13,5 ITN34551 
C70 UNI3545

4

.900 FNC011300050 ROSETTA UNI6592 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER UNI6592 ITN34451 
R40P UNI6602

RONDELLE UNI6592 
ITN34451 R40P UNI6602

4

.1000 TLO61803 CONTROBASAMENTO 
DP(HZ)-F 2306

COUNTERBASE DP(HZ)-F 
2306

CONTRE-BATI DP(HZ)-F 
2306

1

.1100 TLO61801 CONTROBASAMENTO 
DP(HZ)-F 2202

COUNTERBASE DP(HZ)-F 
2102-2202

CONTRE-BATI DP(HZ)-F 
2102-2202

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
106



PAG. ED. REV.

CONTROBASAMENTO
BAD PLATE SUPPORT
CONTRE BATI

TOL 09979
PAG.
1/1

ED.
12/02

REV.
00
107



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 09980
PAG.
1/2

ED.
12/02

REV.
00

TLO21643 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO BLU PER VITE 
M4

BLUE EYE TERMINAL FOR 
M4 SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE 
BLEUE POUR VIS M4

A.R

TLO22290 CONNETTORE 6 POLI 6-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 6 POLES A.R
TLO22291 CONNETTORE 8 POLI 8-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 8 POLES A.R
TLO22293 CONNETTORE 10 POLI 10-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 10 POLES A.R
TLO22334 CAPOCORDA A 

OCCHIELLO PER VITE M6
EYE TERMINAL FOR M6 
SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE  
POUR VIS M6

A.R

TLO22361 ADESIVO PER SELETTORE ADHESIVE LABEL FOR 
SELECTOR

ADHESIF POUR 
SELECTEUR

A.R

TLO22363 INTERRUTTORE 
SELETTORE

SELECTOR SWITCH INTERRUPTEUR 
SELECTEUR

A.R

TLO22473 CAVO FLAT 10 VIE 10-WAY FLAT CABLE CABLE FLAT 10 VOIES A.R
TLO22626 CONNETTORE 4 POLI 4-POLE CONNECTOR CONNECTEUR 4 POLES A.R
TLO22687 STRISCE ADESIVE PER 

NUMERAZIONE 1-10
ADHESIVE STRIPS FOR 1-10 
NUMBERING

BANDES ADHESIVES POUR 
NUMEROTAGE 1-10

A.R

TLO25365 CAVO UNIPOLARE G/V 2,5 
mmq

#N/D #N/D A.R

TLO25376 GUIDA PORTAMORSETTI TERMINAL BOARD SLIDE GUIDE PORTE BORNES A.R
TLO25400 CARTELLINA PER NUMER. 

MORSETTI 1-10
DECAL 1 TO 10 FOR 
TERMINAL BOARD

NUMEROTATION 1-10 POUR 
BORNES

A.R

TLO25401 CARTELLINA PER NUMER. 
MORSETTI 11-20

DECAL 11 TO 20 FOR 
TERMINAL BOARD

NUMEROTATION 11-20 
POUR BORNES

A.R

TLO25402 CARTELLINA PER NUMER. 
MORSETTI 21-30

DECAL 21 TO 30 FOR 
TERMINAL BOARD

NUMEROTATION 21-30 
POUR BORNES

A.R

TLO25486 CAVO PER INTERRUTTORE 
A CHIAVE DPX-X

KEY SWITCH CABLE DPX-X CABLE POUR 
INTERRUPTEUR A CLEF 
DPX-X

A.R

TLO25750 CONNETTORE A 2 VIE 2-WAY CONNECTOR CONNECTEUR A 2 VOIES A.R
TLO25768 CAPOCORDA A 

OCCHIELLO BLU M5
BLUE EYE TERMINAL M5 BOUT CORDE A OEILLERE 

BLEUE VIS M5
A.R

TLO26561 FERMACAVO RIAPRIBILE 
ADESIVO

OPENABLE CABLE 
GLAND,ADHESIF

ARRET-CABLE OUVRANT 
ADESIF

A.R

TLO26590 VITE AUTOFORMANTE 
TRILOBATA M5 x 10

THREE-LOBE SELF. TAP. 
SCREW M5 x 10

VIS AUTOTARAUDANTE 
TRILOBEE M5 x 10

A.R

TLO26622 CASSETTA 
PORTAMORSETTIERA 
CPS-300

TERMINAL BOARD BOX 
CPS-300

BOITE A BORNES CPS-300 A.R

TLO26623 DISTANZIATORE 
ESAGONALE M6/M4 M-F L 
40

HEX. SPACER  M6/M4 M-F L 
40

ENTRETOISE EXAGONALE 
M6/M4 M-F L 40

A.R

TLO26646 MORSETTO 
AUTODENUDANTE EEx (e)

PREARRANGED TERMINAL 
EEx (e)

BORNE EEx(e) A.R

TLO26647 MORSETTO 
AUTODENUDANTE EEx (e)

PREARRANGED TERMINAL 
EEx (e)

BORNE EEx(e) A.R

TLO27094 FERMACAVO IN ALLUMINIO CABLE FASTENER, 
ALUMINIUM

ARRET CABLE EN 
ALUMINIUM

A.R

TLO27203 MORSETTO DI TERRA 
AUTODENUDANTE EEx (e)

PREARRANGED GROUND 
TERMINAL EEx (e)

BORNE DE TERRE EEx(e) A.R

TLO27204 MORSETTO DI TERRA 
AUTODENUDANTE EEx (e)

PREARRANGED GROUND 
TERMINAL EEx (e)

BORNE DE TERRE EEx(e) A.R

TLO27206 BLOCCHETTO D'ARRESTO 
PER MORSETTI ADO

RETAINER BLOCK FOR ADO 
TERMINAL

BLOC D'ARRET POUR 
BORNES ADO

A.R

TLO27207 PIASTRINA TERMINALE 
PER MORSETTI ADO

END PLATE FOR 
TERMINAL,ADO

PLAQUETTE D'ESTREMITE 
POUR BORNES ADO

A.R

TLO27276 CAPOCORDA FASTON 
1.5-2.5 mm

FASTON TERMINAL 
1.5-2.5mm

COSSE FASTON 1.5-2.5mm A.R

TLO27305 CAVO ALIMENTAZIONI PER 
DPX-X 2306

SUPPLY CABLE FOR DPX-X 
2306

CABLE ALIMENTATION 
POUR DPX-X 2306

A.R

TLO27362 DISTANZIATORE M4x30 F-F SPACER M4x30 F-F ENTRETOISE M4x30 F-F A.R
TLO27454 CASSETTA ALIMENTAZIONI 

DPX-X 2202 H
POWER SUPPLY BOX FOR 
DPX-X 2202 H

BOITE ALIMENTATIONS 
DPX-X 2202 H

A.R

TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND EEX-E PG 9 
A.S.P.

PRESSECABLE EEX-E PG 9 
A.S.P.

A.R

TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG11 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG11 EExe 
A.S.P.

A.R

TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG13.5 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG13.5 
EExe A.S.P.

A.R

TLO27792 PRESSACAVO PG16 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG16 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG16 EExe 
A.S.P.

A.R

TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG21 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG21 EExe 
A.S.P.

A.R

TLO27794 PRESSACAVO PG29 EExe 
A.S.P.

CABLE GLAND PG29 EExe 
A.S.P.

PRESSE-CABLE PG29 EExe 
A.S.P.

A.R

TLO27796 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG9

CABLE GLAND PLUG PG9 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG9

A.R

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
108



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 09980
PAG.
2/2

ED.
12/02

REV.
00

TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG11

CABLE GLAND PLUG PG11 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG11

A.R

TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG13.5

CABLE GLAND PLUG 
PG13.5

BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG13.5

A.R

TLO27800 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG21

CABLE GLAND PLUG PG21 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG21

A.R

TLO27801 TAPPO PER PRESSACAVO 
PG29

CABLE GLAND PLUG PG29 BOUCHON POUR PRESSE 
CABLE PG29

A.R

TLO27810 CAVO SEGNALI PER DYX 
2408

SIGNAL CABLE (DYX 2408) CABLE SIGNAUX POUR DYX 
2408

A.R

TLO28006 GOMMINO MULTIFORO PER 
PRESSACAVO ASP

MULTI-HOLE RUBBER FOR 
CABLE GLAND

CAOUTCHOUC 
MULTIPERCE POUR 
PRESSECABLE

A.R

TLO28013 GOMMINO MULTIFORO PER 
PRESSACAVO ASP

MULTI-HOLE RUBBER FOR 
CABLE GLAND

CAOUTCHOUC 
MULTIPERCE POUR 
PRESSECABLE

A.R

TLO28343 GUIDA PORTAMORSETTI TERMINAL BOARD HOLDER 
SLIDE

GUIDE PORTE-BORNES A.R

TLO42685 SPEZZONE CAVO (24+1) X 
1,5 MMQ

WIRE (24+1) X 1,5 MMQ CABLE (24+1) X 1,5 MMQ A.R

TLO56379 ASSIEME SUPPORTO 
CASSETTA  
RETTANGOLARE

RECTANGULAR BOX 
SUPPORT ASSY

ENS.SUPPORT BOITE 
RECTANGULAIRE

A.R

TLP36233 VITE DI PIOMBATURA SEAL SCREW VIS DE PLOMBAGE A.R
TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 

PER FASCETTE
CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

A.R

TLZ22294 ADESIVO X 
IDENTIFICAZIONE GRUPPI

GROUPS IDENTIFICATION 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR 
IDENTIFICATION GROUPES

A.R

TLZ25770 ADESIVO "CASSETTA 
ALIMENTAZIONI"

POWER SUPPLY JUNCTION 
BOX ADH.LABEL

ADHESIF "BOITE 
ALIMENTATIONS"

A.R

TLZ25771 ADESIVO "CASSETTA 
SEGNALI"

ADHESIVE LABEL "SIGNAL 
BOX"

ADHESIF "BOITE SIGNAUX" A.R

TLZ27920 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG9

FLAT GASKET FOR PG9 JOINT PLAT POUR PG9 A.R

TLZ27921 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG11

FLAT GASKET FOR PG11 JOINT PLAT POUR PG11 A.R

TLZ27922 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG13.5

FLAT GASKET FOR PG13.5 JOINT PLAT POUR PG13.5 A.R

TLZ27923 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG16

FLAT GASKET FOR PG16 JOINT PLAT POUR PG16 A.R

TLZ27924 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG21

FLAT GASKET FOR PG21 JOINT PLAT POUR PG21 A.R

TLZ27925 GUARNIZIONE PIATTA PER 
PG29

FLAT GASKET FOR PG29 JOINT PLAT POUR PG29 A.R

TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

A.R

TLZ35649 CINTURINO LEGACAVI TY 
23 M

CABLE CLAMP TY23M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 23 M

A.R

TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA CABL.

SELF-ADHESIVE 
PLATE,WIRING PLANT 
IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

A.R

TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO 
DI TERRA

GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR 
INSTALLATION DE TERRE

A.R

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
109



110



111



112


	INDICE / INDEX / INDEX

